

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०३०२५२३	ईसरावती देवी मिश्रा	महिला	२०१५-०२-०३	६४	४	८७१	७९८०		
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०७२२००५७८	एकलावति कोरी	महिला	२०१४-०७-२२	६५	४	२-१२-६९१३५	७९८०		
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१२५००४३७	कंचन कोरी	महिला	२०१७-०१-२५	६२	४	३८१०२	७९८०		
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०६६९९८	कैलासा पासीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	१२६५	७९८०		
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०२४३१	कमला भर	महिला	२०१४-०१-१५	६५	४	२११२।५०३९४	७९८०		
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०८००३५७	छविया चमाइन	महिला	२०१७-०२-०८	६२	४	७६६।५२२०	७९८०		
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०११४४२५	ज्ञानमति चमाईन	महिला	२०१५-०१-०१	६४	४	१५२९	७९८०		
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०४०८००४३१	मान्ती कलवार	महिला	२०१५-०४-०८	६४	४	३८३०५९।१९१	७९८०		
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०१७००७३२	मीना कुर्मी	महिला	२०१७-१०-१७	६२	४	५८८।१४०५	७९८०		
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११७०२१६४	मान्ती लोनिया	महिला	२०१८-०१-१७	६१	४	३८३०२९।३२४	७९८०		
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०४७३५	लाली कोहाइन	महिला	२०१६-०४-०१	६३	४	२५९३६।३१३	७९८०		
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०६०३००२५२	विमला देवी मालीन	महिला	२०१६-०६-०३	६३	४	३२२३	७९८०		
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७११०१००५०२	विमला वति कुर्मिनी	महिला	२०१६-०१-०१	६३	४	२९८	७९८०		
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११८००६२४	शुभावती - कुर्मी	महिला	२०१६-०१-१८	६३	४	२९४	७९८०		
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४९३४९	श्याम कुर्मिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	६५२	७९८०		
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४११०१०१२४२	शोभा देवी कलवारीन	महिला	२०१४-११-०१	६५	४	३३४।लुक२३-छुट	७९८०		
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०८०६००२७९	सिमिर्ता पासीन	महिला	२०१५-०८-०६	६४	४	२।१२।६३७७३	७९८०		
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०१५०१६६२	सहिदुन निसा	महिला	२०१५-१०-१५	६४	४	२।१२।६२५९	७९८०		
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०१५०१७९९	हमीदा खातुन निसा मु०	महिला	२०१८-१०-१५	६१	४	२।१२।५९६९	७९८०		
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२१००१०८२	हनिफा खातुन मियाँ	महिला	२०१६-०२-१०	६३	४	२।१२।६६०२	७९८०		
										१५९६००		

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०६१५०४६०८	इस्लाम मु	पुरुष	२०३४-०६-१५	४५	४	२४७९४		६३८४		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००९२००४५४१	कलिमुल्लाह मिया फकिर	पुरुष	२०५०-०९-२०	२९	४	३८३०२९१०४		६३८४		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०५३००१२७३	कृष्णउती तिवारी	महिला	२०१५-०५-३०	६४	४	१०४८		६३८४		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००१०४०३३४५	कु प्रियांशु ओझा	महिला	२०६०-०१-०४	१९	४	३८१०११७८१६४२०		६३८४		
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०२१५०३२५३	कुन्दन चमार	पुरुष	२०६८-०२-१५	११	४			६३८४		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०४११०२२७	कुलदीप पासी	पुरुष	२०७३-०४-११	६	४			६३८४		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०५०९०४०८४	जहिरुल ईस्लामी- शेष	पुरुष	२०७०-०८-१०	९	४			६३८४		
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१११५००६९३	धीरज कलवार	पुरुष	२०६१-११-१५	१८	४			६३८४		
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०३०३०२२१५	प्रमोद कुमार ओझा	पुरुष	२०४९-०३-०३	३०	४	३८१०२९-६२०		६३८४		
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०१०११६९३६	फउवाज अहमद मुसलमान	पुरुष	२०७१-०१-०१	८	४			६३८४		
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००११५१२३३५	बिनोद कुमार बिनया	पुरुष	२०५०-०१-१५	२९	४	३८१०११७३१०८२१६		६३८४		
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०११५०५४७६	राम करन कोरी	पुरुष	२०६१-०१-१५	१८	४	३८१०११७९१०३७८९		६३८४		
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०२०६००६५८	राधेश्याम त्रिपाठी	पुरुष	२०२२-०२-०६	५७	४	१७८८४		६३८४		
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०३१८००७६८	रामवृक्ष लोध	पुरुष	२०५५-०३-१८	२४	४	३८-०१-७२-०३५२२		६३८४		
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०८१००३७१८	रफिउल्लाह फकिर	पुरुष	२०६५-०८-१०	१४	४			६३८४		
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५१०२००३७५४	रुपक मिश्रा	पुरुष	२०६५-१०-२०	१४	४			६३८४		
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०२०६००६६६	राघवेन्द्र सिंह चौधरी	पुरुष	२०४३-०१-२२	३६	४	४१०४२		६३८४		
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०४१९००८७५	राजेन्द्र प्रसाद ओझा	पुरुष	२०१५-०४-१९	६४	४	९९५		६३८४		
१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०६२६००४१३	सुनीता तिवारी	महिला	२०२९-०६-२६	५०	४	१६९०३		६३८४		
२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०७०९०१३६९	साकिना खातुन	महिला	२०६५-०७-०९	१४	४			६३८४		
२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०८१००३०५२	हबीब गद्दी	पुरुष	२०२९-०८-१०	५०	४	२२५७४		६३८४		



**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८०

अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०५०७८६८	अलीजा खान	महिला	२०७९-०८-०५	०	४	तसबिरुनत्रीसा मुसलमान	१५९६	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१८०५७०७	अनम अरिहा मुसलमान	महिला	२०७९-०९-१८	०	४	सनोबर जहाँ मुसलमान	१०६४	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०७३४७	अमीमा शाहीन	महिला	२०७७-०९-०२	२	४	असिमा शेष	१५९६	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०८९६१	अदिती चौधरी	महिला	२०७५-०५-०९	४	४	ममता चौधरी	१५९६	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०९२३६	अनामिका प्रजापति	महिला	२०७७-०४-०७	२	४	सीमा प्रजापति	१५९६	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५२०७२४	अंकिता लोनिया	महिला	२०७५-०१-०५	४	४	अन्जनी लोनिया	१५९६	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००६२७३	अनबिया खातुन	महिला	२०७७-१०-२०	२	४	नाजिमा खातुन	१५९६	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९०५६२४	अस्मिता प्रजापति	महिला	२०७७-१०-१९	२	४	सोनी प्रजापति	१५९६	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०४१०९९२	अन्जू यादव	महिला	२०७५-०५-०४	४	४	शान्ती यादव	१५९६	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०७४१२	अलिसबा अकबर मुं	महिला	२०७७-०९-०२	२	४	फतिमा खातुन	१५९६	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२०९२९	अफरिन खातुन	महिला	२०७६-१०-१२	३	४	सायरा खातुन नाउ	१५९६	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०९०९४	अकरा एरम मुसलमान	महिला	२०७७-०३-०१	२	४	उम्मे अम्मारा खातुन	१५९६	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४१०८४२	अब्दुल शाहील गद्दी	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	४	साजिदा गद्दी	१५९६	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०७९९७	अरमान खान	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	४	नाफिसा खातुन	१५९६	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०७५७६	असगर अलि फकिर	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	४	तहरुन्निसा फकिर	१५९६	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५१३८०४	अमर तेली	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	४	नैनमति तेली	१५९६	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०७६९५	अब्दुल मोजिब मुसलमान	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	४	नेदा प्रविन मुसलमान	१५९६	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५१५०१९	अहमद अलकमा खान	पुरुष	२०७५-०३-०५	४	४	सहाना खातुन	१५९६	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५१७९५३	अब्दुल वाहीद शाह	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	४	मारिया खातुन	१५९६	
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०४२४०९८१५	अलकमा मुसलमान	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	४	साकिना अंजुम मु	५३२	
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११०१३९८६	अनुराग माली	पुरुष	२०७४-११-१०	५	४	बुना माली	७०९	

२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१६०६७१३	अब्दुल रसिद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०२-१६	४	४	नसीमा खातुन	१५९६	
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०८२४८	अपिक यादव	पुरूष	२०७७-०८-०२	२	४	वन्दना यादव	१५९६	
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११२१६७	अभय कुमार नाउ	पुरूष	२०७५-१०-११	४	४	सुमन नाउ	१५९६	
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०११३१७३	अकाश कोहार	पुरूष	२०७६-०६-०१	३	४	राधा कोहार	१५९६	
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०११२२	अमन चौधरी	पुरूष	२०७८-१२-१५	०	४	सुर्यमती चौधरी	१५९६	
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२३४७४	असद अहमद खाँ	पुरूष	२०७७-०५-१२	२	४	नुरजहा खातुन	१५९६	
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२१४१८३	असद अहमद खान	पुरूष	२०७७-०५-१२	२	४	नुरजहा खातुन	१५९६	
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९१०२८३	अंशिका कहरँ	महिला	२०७४-१०-०९	५	४	उर्मिला कहरँ	१६५	
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०११८७३	अलफिया खातुन	महिला	२०७६-१०-१०	३	४	खैरुन निसा	१५९६	
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०९०७७७७	अनुष्का साहनी	महिला	२०७६-०७-०९	३	४	सरिता निषाद	१५९६	
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०८३७३	अविला खातुन मुसलमान	महिला	२०७५-०५-११	४	४	मोफिदा खातुन	१५९६	
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८१०६२२	अमन भर	पुरूष	२०७६-०८-१८	३	४	सरिता भर	१५९६	
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२०१४७३७	अरहान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०७-२०	२	४	अजीजुन निसा	१५९६	
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११०५४८	अनुज भर	पुरूष	२०७६-११-११	३	४	प्रिका भर	१५९६	
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२११५७५	अबु वलीद खान	पुरूष	२०७५-०३-३०	४	४	तसनीम कौसर	१५९६	
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०८४०२	अनुराग ठाकुर	पुरूष	२०७८-०१-०९	१	४	सीमा नाउ	१५९६	
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११७२२५	अजलान अहमद खाँ	पुरूष	२०७७-०८-०१	२	४	अकतर जहा	१५९६	
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१४०२३३९	अन्नया मिश्रा	महिला	२०७७-१२-१४	१	४	कुमकुम मिश्र	१५९६	
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२४०३८५५	अनाया फिरदोस	महिला	२०७९-०१-२४	०	४	साजहा खातुन	१५९६	
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००८१७९	अंकुश कहार	पुरूष	२०७७-११-१०	२	४	उमा कहार	१५९६	
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११४०६८८७	अंश माली	पुरूष	२०७७-०१-१४	२	४	पूनम माली	१५९६	
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०८९३५	अनन्द शर्मा	पुरूष	२०७८-०६-१६	१	४	रोबिना खातुन	१५९६	
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५१३१७१	अफरोज मुसलमान	पुरूष	२०७८-०४-१५	१	४	अब्दुल रहमान मु	१५९६	
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०७६५९	अहेम कोहार	पुरूष	२०७८-०९-१६	१	४	कमलावती कोहार	१५९६	
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०७०४९७१	अजय माली	पुरूष	२०७९-०२-०७	०	४	गीता कुमारी माली	१५९६	

४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४१०७६९	अरहम गद्दी	पुरूष	२०७६-०४-२४	३	४	फातमा खातुन गद्दी	१५९६	
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१२४२९५	अबसार आदील मुसलमान	पुरूष	२०७५-०१-०१	४	४	सितारुन निसा मुसलमान	१५९६	
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०६०१७	अब्दुल साहिद गद्दी	पुरूष	२०७८-०४-०२	१	४	मोमिना निसा गद्दी	१५९६	
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२१०६२६	अरहम खान	पुरूष	२०७७-०७-०२	२	४	तरनुम शाही	१५९६	
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०११७६७	अरसलान खाँन	पुरूष	२०७८-०१-०१	१	४	जरीना खातुन	१५९६	
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०६२११	अंश कुमार चौधरी	पुरूष	२०७९-०२-१९	०	४	लवकुश कुमार चौधरी	१५९६	
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१८१३४८४	अनुज कुमार कहार	पुरूष	२०७६-०४-१८	३	४	राजेश्वर प्रसाद कहार	१५९६	
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०९०६५४९	अभयुक्त शुक्ल	पुरूष	२०७९-०४-०९	०	४	पुष्पावती दुबे	१५९६	
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५१४८०९	अमन बढई	पुरूष	२०७६-०५-०५	३	४	निर्मला बढई	१५९६	
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०६७७४	अनुराग लोनिया	पुरूष	२०७७-०२-०६	२	४	पुष्पा लोनिया	१५९६	
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१६३७१	अब्दुल रहमान शेष	पुरूष	२०७७-०५-१५	२	४	नजबुन्निसा शेष	१५९६	
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५१०४०३	असद खान	पुरूष	२०७८-११-२५	१	४	फहीमा खातून	१५९६	
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८११८२३	अनिष चौहान	पुरूष	२०७६-१०-२८	३	४	राम प्रकाश लोनिया	१५९६	
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५१०२१८	अनाबिया खातुन	महिला	२०७७-१०-१५	२	४	उमे हबीबा मुसलमान	१५९६	
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४१०२०४	अनामिका ओझा	महिला	२०७५-०७-०४	४	४	सुमन ओझा	१५९६	
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१००८६९८	अनम अकबर खान	महिला	२०७८-०६-१०	१	४	अमिरुन्निसा मुसलमान	१५९६	
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५१५८५२	अशीश मंजुर खाँ	महिला	२०७५-०३-०५	४	४	अकतर जहा	१५९६	
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०५७६१	अनाया खातुन	महिला	२०७९-०३-१६	०	४	अंजुम मुसलमान	१५९६	
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४१०२७४	अलिसबा खातुन	महिला	२०७८-०३-२४	१	४	अपसाना खातुन मिया	१५९६	
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३११६२४	अलि अहमद	पुरूष	२०७९-०२-३१	०	४	अफसाना खातुन	१५९६	
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८११९८२	अंकुश कुमार ओझा	पुरूष	२०७५-१०-१८	४	४	सुग्रीव प्रसाद ओझा	१५९६	
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०८३४१	अनमोल सहानी	पुरूष	२०७६-१२-०२	३	४	अशोक कुमार निषाद	१५९६	
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२००७२९७	अंशु सैनी	पुरूष	२०७९-०८-२०	०	४	सुरेश माली	१५९६	
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०१२०११८८२	अयान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०१-२०	१	४	फातमा मुसलमान	१०६४	

७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०७४२३	अरबाज खान	पुरूष	२०७७-०६-०८	२	४	रेहाना खातुन	१५९६	
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९०७७५५	असबिन सिंह कुर्मी	पुरूष	२०७७-०९-०९	२	४	सोनिया चौधरी	१५९६	
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९०८०१४	अब्दुल फहीम मुसलमान	पुरूष	२०७६-०७-१९	३	४	बदरुन निसा	१५९६	
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०९५९४	अभी कुर्मी	पुरूष	२०७५-०७-१८	४	४	माया कुर्मी	१५९६	
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०७७२८	अर्मिला लोहार	महिला	२०७८-०४-०१	१	४	शुशिला लोहार	१५९६	
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६०६३८४	अल्सीफा गद्दी	महिला	२०७७-१२-१६	१	४	साजिदा खातुन गद्दी	१५९६	
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२१०५६८	अलिशा खातुन	महिला	२०७५-०४-१२	४	४	सहाबुन निसा	१५९६	
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२३००५९२२	अंशिका माली	महिला	२०७८-१२-३०	०	४	फूलमती माली	१५९६	
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०८०५७३९	अर्चना कुमारी कहार	महिला	२०७९-०१-०८	०	४	राजेश्वर प्रसाद कहार	१५९६	
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००८०५९	अन्नया बनिया	महिला	२०७७-१२-२०	१	४	विन्द्रावती गुप्ता	१५९६	
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१८०७३५४	अरिशा खातुन	महिला	२०७९-०५-१८	०	४	तरनुम जहाँ	१५९६	
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७११०५७४८	अनुष्का यादव	महिला	२०७९-०७-११	०	४	राम औतार यादव	१५९६	
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०२०४८६२	अनाबिया खातुन	महिला	२०७९-०८-०२	०	४	सहाना खातुन	१५९६	
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११४०८६३७	अनामीका ओझा	महिला	२०७६-११-१४	३	४	सुग्रीव प्रसाद ओझा	१५९६	
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०८०१४	आरसी तिवारी	महिला	२०७६-०३-०९	३	४	लक्ष्मी तिवारी	१५९६	
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७१०७६४	आसफिन मुसलमान	महिला	२०७६-०८-१७	३	४	सरवर जहा	१५९६	
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०८७९१	आबेश सफिक मुसलमान	पुरूष	२०७६-०८-१३	३	४	नसिबुन निसा मुसलमान	१५९६	
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०७०३२	आयांश कलवार	पुरूष	२०७७-०६-२४	२	४	गरिमा कलवार	१५९६	
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५१४३४१	आदित्य लोध	पुरूष	२०७८-०१-०५	१	४	कृष्ण कुमारी लोध	१५९६	
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३४१०२०९	आर्दश कुर्मी	पुरूष	२०७८-०५-३०	१	४	बिद्यावती कुर्मी	१५९६	
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११६०९६४९	आरती लोध	महिला	२०७६-०१-१६	३	४	कृष्ण कुमारी लोध	१५९६	
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२५०५१८८	आयशा खातुन मुसलमान	महिला	२०७९-०१-२५	०	४	तालमुन्निशा मुसलमान	१५९६	
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०९०३११४	आराध्या गुप्ता	महिला	२०७९-०२-०९	०	४	बिन्द्रावती गुप्ता	१५९६	
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०९३८४	आमित चौधरी	पुरूष	२०७५-०४-०९	४	४	सूर्यमती चौधरी	१५९६	

१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०९९२२	आर्यन बढई	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	४	सावित्री कुमारी बढई	१५९६	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०८४४३	आर्यन शर्मा	पुरुष	२०७७-१०-११	२	४	उर्मिला बढै	१५९६	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०७०९८६२	आरके नाउ	पुरुष	२०७७-०९-०७	२	४	नीरमाया नाउ	१५९६	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२१२६१३	आर एन नाउ	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	४	नीरमाया नाउ	१५९६	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२६०५५५२	आयुष लोनिया	पुरुष	२०७९-०४-२६	०	४	मन्सा कुमारी लोनिया	१५९६	
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५१८०१४	आजाद मुसलमान	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	४	फातिमा खातुन	१५९६	
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२३०८११९	आर्यन यादव	पुरुष	२०७८-०८-२३	१	४	पुनिता अहिर	१५९६	
१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०७०२१	आस्था देवी चौधरी	महिला	२०७६-१२-०६	२	४	मन्जू कुमारी चौधरी	१५९६	
१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०११६०१५	आसा चाई	महिला	२०७५-०८-०१	४	४	पंच गुलाम चाई	१५९६	
१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०६०९४८२	आकृति ओझा	महिला	२०७६-११-०६	३	४		१५९६	
१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१०५००२	आकृति सहानी	पुरुष	२०७८-०९-०१	१	४	अशोक कुमार निषाद	१५९६	
१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२१४२८२	आयुषमान सहानी	पुरुष	२०७७-१०-१२	२	४	मनीषा सहानी	१५९६	
१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२००७२८९	आर्यन सैनी	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	४	सुरेश माली	१५९६	
१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०६८४२	आत्रेय ओझा	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	४	सबिता ओझा	१५९६	
१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०३०५१२८	आस्था गुप्ता	महिला	२०७८-०२-०३	१	४	कमलावती तेली	१५९६	
११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२५०६५८९	आसिफा खातुन	महिला	२०७९-०७-२५	०	४	मोहम्मद सिद्दीक मु	१५९६	
१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९०८८८५	आरती कलवार	महिला	२०७६-०८-०९	३	४	सुर्जमति कलवार	१५९६	
११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५१०७१३	आलिसवा खातुन	महिला	२०७७-०९-०५	२	४	नफिसा खातुन	१५९६	
११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०८०६४	आयसा सिद्दिका	महिला	२०७८-०८-११	१	४	मारिया खातुन	१५९६	
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०५९०५	आदिल खान	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	४	नदीमा खातुन	१५९६	
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९०७७८७	आदर्श माली	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	४	अन्जना माली	१५९६	
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०८६४९	आनबिया फिरदोस मुसलमान	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	४	साजहा खातुन मुसलमान	१५९६	
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००८०९९२८	इफफत परवीन	महिला	२०७६-१०-०८	३	४	सकिकुन निसा	१५९६	
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५१२८२२	इनाया अंबरीन	महिला	२०७८-०६-१५	१	४	फरिदा खातुन	१५९६	



११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९१३७४८	इशिका सहानी	महिला	२०७७-०८-०९	२	४	मुरारी चाई	१५९६	
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२०११३८९	इस्तियाक शेष	पुरूष	२०७९-०४-२०	०	४	सयिका खातून	१५९६	
१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१६०११३४	इन्तियाज मुसलमान	पुरूष	२०७९-०९-१६	०	४	फातिमा खातुन	१५९६	
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०३१०९७६	इफरा नाज मुसलमान	महिला	२०७६-०५-०३	३	४	जरीना खातुन	१५९६	
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११७०६४७८	इफरा अलामास	महिला	२०७६-०१-१७	३	४	सहेरा खातुन	१५९६	
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०७७५४	इन्तियाज अहमद मिया	पुरूष	२०७७-०५-१८	२	४	सजरुन निसा मिया	१५९६	
१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०९६४५	इसरार अहमद दर्जी	पुरूष	२०७६-०२-२२	३	४	आबिदा दर्जी	१५९६	
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०९६५२	इकरार अहमद दर्जी	पुरूष	२०७६-०२-२२	३	४	आबिदा दर्जी	१५९६	
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८०८०९७	उत्तम मिश्र	पुरूष	२०७७-०७-१८	२	४	पुजा मिश्रा	१५९६	
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५१३१६९	उत्तम कुर्मी	पुरूष	२०७५-०४-१५	४	४	श्यामकली कुर्मी	१५९६	
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०१७०८८	उम्मे समैया	महिला	२०७४-१०-१०	५	४	सहिदा खातुन	१८३	
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०८९९४	उमैमा खातुन	महिला	२०७५-१०-२१	४	४	नजिमा खातुन	१५९६	
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२८०४६५४	उम्मे हफसा	महिला	२०७९-०२-२८	०	४	फाहीमा खातुन मिया	१५९६	
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०९१०५२२	उम्मेयमन बानो	महिला	२०७५-०९-०९	४	४	फाहीमा खातुन मिया	१५९६	
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०६८०२	उमैमा खातुन	महिला	२०७८-१२-२२	०	४	हसीना खातुन	१५९६	
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२२०८३८४	उषा यादव	महिला	२०७६-०७-२२	३	४	लक्ष्मी यादव	१५९६	
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०७१११	उमैमा खातुन	महिला	२०७४-१२-१४	४	४	अंजुम मुसलमान	१३१२	
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२३०७२४२	ऋषभ मिश्र	पुरूष	२०७७-१०-२३	२	४	रोहिणी मिश्र	१५९६	
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०५७५३	एनाया खातुन	महिला	२०७९-०३-१६	०	४	आबिदा खातुन मु	१५९६	
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२६०६७३२	एरम प्रमिन	महिला	२०७८-०५-२६	१	४	सफिकुन निसा	१५९६	
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१११५०८	औधेश माली	पुरूष	२०७५-०५-११	४	४	विमलावती माली	१५९६	
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१९९८३	काजल नाउ	महिला	२०७६-०४-१०	३	४	कुमारी रीना नाउ	१५९६	
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०९०११	कार्तिकिय तिवारि	पुरूष	२०७८-०४-१६	१	४	सुन्दरी तिवारी	१५९६	
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२४०७३८७	किरण कुमारी कोहार	महिला	२०७८-०१-२४	१	४	सुनिता देबी कोहार	१५९६	

१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२११०५२९८	कृष्णा प्रजापति	पुरुष	२०७६-१२-११	२	४	सुनिता कोहार	१५९६	
१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०७६९३	करीशमा लोध	महिला	२०७६-०९-२२	३	४	संगीता लोध	१५९६	
१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०११०४५३२	कुमकुम कसौधन	महिला	२०७७-११-०१	२	४	लक्ष्मी देवी बनिया	१५९६	
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९०९९१७	कौसर तसनीम मुसलमान	महिला	२०७६-०५-१९	३	४	अन्जुम रहबर	१५९६	
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०६३६३	खुशनमा खातुन शेषा	महिला	२०७८-१०-१६	१	४	अलीमुत्रिशा खातुन	१५९६	
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२५०६८८६	खतीजा खातुन	महिला	२०७७-०९-२५	२	४	रबिना निसा नाउ	१५९६	
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०७१८९	खुशी यादव	महिला	२०७८-०६-०९	१	४	अन्जनी यादव	१५९६	
१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०१७०७३	गुलफेस खातुन	महिला	२०७४-१०-१०	५	४	रुकसाना खातुन	१८३	
१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७१३२७६	गगन यादव	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	४	लक्ष्मी अहिर	१५९६	
१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२२०५०३८	गनेश राज भर	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	४	निलम भर	१५९६	
१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०७११३	गुफरान अहमद सिद्दिकी	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	४	रोकईया खातुन	१५९६	
१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०९२४७	गुलसन कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	४	सुधा यादव	१५९६	
१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७११६८४	चाँदनी कोहार	महिला	२०७७-१०-०७	२	४	राधिका कुमारी कोहार	१५९६	
१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२७०४८७५	चिन्ना तिवारी	महिला	२०७६-१२-२७	२	४	मणिमाला दुबे तिवारी	१५९६	
१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१०११५४	चाँदनी कलवार	महिला	२०७८-०२-१०	१	४	सुर्जमति कलवार	१५९६	
१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३००७४५२	जोहरा आरजु	महिला	२०७६-११-३०	३	४	सराजुन निसा मुसलमान	१५९६	
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०६४११	जीयन्शी कलवार	महिला	२०७६-१२-०६	२	४	गरिमा कलवार	१५९६	
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०२०६२२६	जाफर खाँन मुसलमान	पुरुष	२०७९-०६-०२	०	४	अमजद मुसलमान	१५९६	
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०७५७६	जानकी भर	महिला	२०७८-०९-१६	१	४	सरिता भर	१५९६	
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०११५८४४	जोया खातुन	महिला	२०७६-०४-०१	३	४	साजिया खातुन	१५९६	
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२९०५१८५	जीवन चाई	पुरुष	२०७९-०८-२९	०	४	संगिता चाई	१५९६	
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१४५७७	जोया शकिल	महिला	२०७६-१०-१०	३	४	जरीना खातुन	१५९६	
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०९४४५	जानवी प्रजापति	महिला	२०७६-०८-०७	३	४	सरिता कोहार	१५९६	
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२९०४५११	जुनेरा खातुन शेष	महिला	२०७९-०७-२९	०	४	रैतुन निसा मिया	१५९६	

१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०८६४९	जोवैरिया शाहीन	महिला	२०७८-०६-०५	१	४	समीना खातुन	१५९६	
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७०९४५४	जसमीन खातुन बढई मुसलमान	महिला	२०७६-०४-१७	३	४	तसलिमुन निसा बढई	१५९६	
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८१०३३२	जुनैरा खातुन	महिला	२०७५-१०-०८	४	४	हसीना खातुन	१५९६	
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०९१८६	जािया नाज	महिला	२०७५-०४-१४	४	४	जरीना खातुन	१५९६	
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०९२३४	जयान अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०६-२४	४	४	कलामुनिसा मुसलमान	१५९६	
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५२१२७७	जाकिर अलि शेष	पुरूष	२०७५-१०-०५	४	४	रेहाना खातुन	१५९६	
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०८६०९	जबेरिया कुलसुम मुसलमान	पुरूष	२०७७-०४-०३	२	४	हाजिरा खातुन मु०	१५९६	
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७१४४३	जुहैब खान	पुरूष	२०७५-०८-०७	४	४	नदीमा खातुन	१५९६	
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१०१८०१८	तोसिफ मुख्तार मुसलमान	पुरूष	२०७७-०८-१०	२	४	आबिदा खातुन	१५९६	
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१०१८००३	तोकिर मुख्तार मुसलमान	पुरूष	२०७७-०८-१०	२	४	आबिदा खातुन	१५९६	
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२०००६०१	तबरेज अहमद मिया	पुरूष	२०७८-१२-२०	०	४	सजरुन निसा	१५९६	
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१७०९७०७	तहरीमुन निसा	महिला	२०७५-०५-१७	४	४	कैसर जहाँ मुसलमान	१५९६	
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०११०७५७	तैयबा खातुन	महिला	२०७८-०३-०१	१	४	अतिकुन निसा	१५९६	
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५०५६२६	ताबिश खॉन	पुरूष	२०७८-०७-१५	१	४	शकिना खातुन	१५९६	
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०३०८४३१	तमीम अहमद	पुरूष	२०७९-०४-०३	०	४	रकीबुन्निसा मु०	१५९६	
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३४०३५६४	तैयबा खातुन	महिला	२०७८-०७-३०	१	४	गुलशन निसा	१५९६	
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२०१५३३६	तुबा खातुन	महिला	२०७६-०९-२०	३	४	गलशन निसा	१५९६	
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०६८२४	तमत्रा आरजु	महिला	२०७८-०६-२२	१	४	नेदा प्रविन मुसलमान	१५९६	
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९०८९०६	त्रिशका तिवारी	महिला	२०७६-०८-०९	३	४	आराधना तिवारी	१५९६	
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०६०१८	दीपक बढई	पुरूष	२०७८-१०-२४	१	४	निर्मला बढई	१५९६	
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०४०८४३७	दिसान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०१-०४	१	४	जैबुन निसा	१५९६	
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२५०६९४७	दानीयाल अहमद खॉन	पुरूष	२०७९-०१-२५	०	४	अकतर जहा	१५९६	
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९०९२१४	दिपियान्सु कहाँर	पुरूष	२०७६-०७-१९	३	४	उर्मिला कहाँर	१५९६	
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५१४४२८	दिपीका सहानी	महिला	२०७६-०५-१५	३	४	रोशनी सहानी	१५९६	

१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२१०४५७	दिव्या गुप्ता	महिला	२०७५-१०-२२	४	४	कमलावती तेली	१५९६	
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४११०८२१४	देवांसी ढाढी	महिला	२०७९-०४-११	०	४	रिना ढाढी	१५९६	
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११३४१२	दुर्गावती यादव	महिला	२०७६-१०-०१	३	४	सावित्री यादव	१५९६	
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०९४२४	दित्यन्शी मिश्रा	महिला	२०७५-०४-१२	४	४	अनिता मिश्रा	१५९६	
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०५५०४	दानिया अलमास	महिला	२०७८-११-०५	१	४	साहेरा खातुन	१५९६	
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०७२१४	दिब्यांश चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	४	गुन्जेश्वारी देवी चौधरी	१५९६	
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२८०९९०६	देव राज यादव	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	४	लक्ष्मी यादव	१५९६	
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५१७९८९	नसिरुन निशा	महिला	२०७४-१०-०५	५	४	तसरिफुन निसा	९२	
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५१८०११	नुजहत खातुन	महिला	२०७४-१०-०५	५	४	नुरजहा गद्दी	९२	
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२०११४९७	निसा लोध	महिला	२०७५-०७-२०	४	४	सुनिता लोध	१५९६	
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५११२१३	नेहा कोहार	महिला	२०७६-०८-०५	३	४	दुर्गावती कोहार	१५९६	
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२४०३६४६	नाबिया खातुन	महिला	२०७८-०४-२५	१	४	साजिया खातुन	१५९६	
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१११०८४४	निर्जला ओझा	महिला	२०७६-०५-१९	३	४	बंदना ओझा	१५९६	
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०९२९२	नियांसी भर	महिला	२०७८-०९-११	१	४	प्रिका भर	१५९६	
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१८०३५६	नन्दनी यादव	महिला	२०७६-०९-१८	३	४	कान्ति अहिर	१५९६	
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७०८८३३	नेदा परमिन	महिला	२०७६-०९-०७	३	४	अमीन जहाँ	१५९६	
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०४८४८	नबिला खातुन मुसलमान	महिला	२०७८-११-०९	१	४	मोहम्मद सईद मुसलमान	१५९६	
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२८०५८६२	नेदा परवीन	महिला	२०७८-१०-२८	१	४	जैनब मुसलमान	१५९६	
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०८४०४	प्रिस जयसवाल	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	४	माया देवी कलवार	१५९६	
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२१००६९	पल्लवी मिश्रा	महिला	२०७५-०५-२२	४	४	पूजा मिश्रा	१५९६	
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५१०७४९	प्रिया लोहार	महिला	२०७५-०२-०५	४	४	शुशिला लोहार	१५९६	
२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६०३५२१	प्राची चौधरी	महिला	२०७८-११-२६	१	४	प्रिया चौधरी	१५९६	
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०९०८६	प्रिस तेली	पुरुष	२०७८-०४-१६	१	४	उर्मिला तेली	१५९६	
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१८१३३१४	प्रिया तेली	महिला	२०७६-०४-१८	३	४	उर्मिला तेली	१५९६	

२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०५०३३५२	प्रशान्त यादव	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	४	पुस्पा यादव	१५९६	
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०८४१८	पवन कुमार मिश्र	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	४	रुपावती देवी मिश्रा	१५९६	
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०७६५२	पलक प्रजापति	महिला	२०७७-१०-२९	२	४	प्रमीला कोहार प्रजापति	१५९६	
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०५०७३	प्रतिज्ञा यादव	महिला	२०७८-०१-११	१	४	अञ्जु कुमारी यादव	१५९६	
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५१३३६८	पुनम कहार	महिला	२०७७-०६-१५	२	४	पुनीता कहार	१५९६	
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१०१८८२८	पुजा यादव	महिला	२०७५-१०-१०	४	४	सावित्री यादव	१५९६	
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०८८८४	प्रज्ञा गिरि	महिला	२०७५-०७-११	४	४	सावित्री गिरि	१५९६	
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५१२४२३	प्रज्ञा ओझा	महिला	२०७६-०५-०५	३	४	पुनम देवी ओझा	१५९६	
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५११५६८	पृथ्वी सिंह चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	४	सत्यरुपा कुर्मी	१५९६	
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८०८०९६	प्रेम बढई	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	४	मन्जु बढई	१५९६	
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९१०८३५	फहद खान	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	४	अब्दुल मोबीन मुसलमान	१५९६	
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०९८५८	फरहीन बानो	महिला	२०७४-१०-०३	५	४	राजिया खातुन	५५	
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१११७५५	फतीमा खातुन	महिला	२०७४-१२-०१	५	४	बदरुन निसा	१०८२	
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०९९९५	फरहत जहाँ	महिला	२०७५-०६-०७	४	४	जैनब मुसलमान	१५९६	
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१११४६१९	फरिदा खातून	महिला	२०७५-१०-११	४	४	जुबेदा खातुन	१५९६	
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०७५८८	फरिहा खातुन नाउ	महिला	२०७५-०१-११	४	४	नबिउन निसा नाउ	१५९६	
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०३१४१०४७३	फरिहा खातुन	महिला	२०७६-०३-१४	३	४	राबिया खातुन	५३२	
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३११५२९६	फरान ताबिस मुसलमान	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	४	सादिया खातुन	१५९६	
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०६३८३	फहद अहमद खान	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	४	आमीना खातुन	१५९६	
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५१६७१६	बिन्दवासिनी कुर्मी	महिला	२०७४-१०-२५	५	४	बिन्जना कुर्मी	४५९	
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२१०५३४७	बिजय ढाढी	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	४	रीना ढाढी	१५९६	
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०७१३७	बैसनबी चौधरी	महिला	२०७८-१०-१६	१	४	साधना चौधरी	१५९६	
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०३७७४	बिसुन देव पान्डेय	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४	अन्जनी कुमारी उपाध्याय पाण्डे	१५९६	
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०३७९५	ब्रहदेव पान्डेय	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४	अन्जनी कुमारी उपाध्याय पाण्डे	१५९६	
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८११९८४	बिराट सहानी	पुरुष	२०७६-०५-१८	३	४	सुन्जु कुमारी मल्लाह	१५९६	

२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०६०४२४२	बंधना जैसवाल	महिला	२०७८-०५-०६	१	४	अनिता कलवार	१५९६	
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०९८३१	बबिता कोहार	महिला	२०७५-०६-११	४	४	निशा कुमारी कोहार	१५९६	
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०८११४	बिरेन्द्र लोध	पुरूष	२०७५-११-११	४	४	लक्ष्मी लोध	१५९६	
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८१२४३४	मनौवर हुसेन	पुरूष	२०७४-१०-०८	५	४	कमरुन निसा	१४७	
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०७७२९	मोहम्मद हमुद मुसलमान	पुरूष	२०७६-०७-२३	३	४	कैसर जहाँ मुसलमान	१५९६	
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११४०६७५५	मोहम्मद हनीफ मुसलमान	पुरूष	२०७६-११-१४	३	४	तसरिफुन निसा	१५९६	
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०८९८२	मुकेश चौधरी	पुरूष	२०७५-१०-२१	४	४	रामु देवी कुर्मी	१५९६	
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०९६२४	मोबारक गद्दी	पुरूष	२०७५-०९-१८	४	४	राजीमा खातुन गद्दी	१५९६	
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४११०८७११	मोहम्मद आदिल	पुरूष	२०७६-०४-११	३	४	तसबीरुन निसा	१५९६	
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५१२७३७	मोहम्मद अयान मुसलमान	पुरूष	२०७६-०५-१५	३	४	सलामुन निसा मुसलमान	१५९६	
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०११२५७७	मोहम्मद अयाज	पुरूष	२०७७-०१-०१	२	४	सहिदा खातुन	१५९६	
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८०९५८७	मोहम्मद रकीब खान	पुरूष	२०७५-०७-०८	४	४	उमे कुलसुम मुसलमान	१५९६	
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०११११५७	मेहजावी शाह	महिला	२०७४-१०-१९	५	४	मारिया खातुन	३४९	
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११५१३२७२	मनतसा खातुन	महिला	२०७५-०१-१५	४	४	अफसाना खातुन	१५९६	
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०८८६२	महमुदा खातुन मुसलमान	महिला	२०७७-०५-०७	२	४	साकिया खातुन	१५९६	
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१७१०००२	महिमा लोहार	पुरूष	२०७५-०५-१७	४	४	सुन्दरी लोहार	१५९६	
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५१२१२३	मुनताज अहमद	पुरूष	२०७५-०२-२५	४	४	आयशा खातुन	१५९६	
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१०१३७३१	मोहम्मद सादिक खाँ	पुरूष	२०७७-०२-१०	२	४	तालमुन्निशा मुसलमान	१५९६	
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०८८२१	मोहम्मद साद खाँ	पुरूष	२०७५-०३-१६	४	४	तालमुन्निशा मुसलमान	१५९६	
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५०५१६३	मिसबा फरे	महिला	२०७८-१२-०५	०	४	कमरुन निसा	१५९६	
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२००४५०५	महेक प्रजापति	महिला	२०७९-०१-२०	०	४	सरिता कोहार	१५९६	
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०८६०६	मुईज अहमद	पुरूष	२०७६-०१-०८	३	४	शाहिदा खातुन	१५९६	
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०४६९५	मोहम्मद आकिब मुसलमान	पुरूष	२०७८-०३-१२	१	४	हसीना खातुन	१५९६	
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२१०५५१४	मोहम्मद आदिल मुसलमान	पुरूष	२०७९-०३-२१	०	४	तरनुम शाही	१५९६	
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४०४९८४	मोहम्मद राशिद मुसलमान	पुरूष	२०७८-०३-२४	१	४	सकीना खातुन मुसलमान	१५९६	

२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०५१८४	मोहम्मद आतिफ मुसलमान	पुरूष	२०७८-०३-१२	१	४	हसिना खातुन	१५९६	
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१०१५८६१	मोहम्मद आतिफ नफिस खान	पुरूष	२०७५-०७-१०	४	४	नसरीना खातुन	१५९६	
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०९७०२	मोहम्मद जैन	पुरूष	२०७७-०२-०२	२	४	होमा प्रवीन	१५९६	
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०३७८२	महादेव पान्डेय	पुरूष	२०७८-०६-०९	१	४	अन्जनी कुमारी उपाध्याय पाण्डे	१५९६	
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२७०८१८३	मोहम्मद समी	पुरूष	२०७६-११-२७	३	४	मोबिया खातुन	१५९६	
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८१२२१३	मैराज अहमद मु° दर्जी	पुरूष	२०७५-१०-०८	४	४	अख्तर जहाँ मु° दर्जी	१५९६	
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१०३५३४	मोहम्मद अकरम	पुरूष	२०७८-०६-२१	१	४	आमिना खातुन मु°	१५९६	
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५०९१३७	मोहम्मद ईबराहिम शेष	पुरूष	२०७८-०१-०५	१	४	अन्जुम खातुन	१५९६	
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५११०६२३७	महाराणा प्रताप चौधरी	पुरूष	२०७९-०५-११	०	४	राघबेन्द्र सिंह कुर्मी	१५९६	
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०१२२६	मुत्तहा फातमा	महिला	२०७९-०४-१९	०	४	अमरीन खातुन	१५९६	
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८१२१०६	मोहम्मद साहिल शेष	पुरूष	२०७७-०८-०८	२	४	शाहिदा खातुन शेष	१५९६	
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०१६७०९	मोहम्मद जुनेद मुसलमान	पुरूष	२०७६-०८-१०	३	४	अफसाना खातुन	१५९६	
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९०५०४८	मोहम्मद रुहान शेष	पुरूष	२०७८-०८-१९	१	४	सैयदा खातुन शेष	१५९६	
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००२११४५	मोहम्मद अयान मुसलमान	पुरूष	२०७८-१०-०२	१	४	रेहाना खातुन	१५९६	
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०४०८१५२	मोहम्मद इनुस शेष	पुरूष	२०७९-०६-०४	०	४	वाजिदा खातुन शेष	१५९६	
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५११२८११२११	मोहम्मद समिर मुसलमान	पुरूष	२०७५-११-२८	४	४	आफिया खातुन	१०६४	
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७१६०९२२८	मोहम्मद यासिन	पुरूष	२०७९-०७-१६	०	४	आफीया खातुन	१०६४	
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१०२७८	मिराज अहमद मिया	पुरूष	२०७७-०४-१५	२	४	अलिमुन निसा मिया	१५९६	
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११००२२	मोहम्मद तमीम शेष	पुरूष	२०७७-०८-०१	२	४	सकिरुन निसा	१५९६	
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२८१०५१८	मुहम्मद ताहिर मुसलमान	पुरूष	२०७५-०७-२८	४	४	समीना खातुन	१५९६	
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२२०८९८२	मोहम्मद इस्माइल मुसलमान	पुरूष	२०७५-०९-२२	४	४	सजिदा खातुन	१५९६	
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१६०८२८५	मोहम्मद जैद मुसलमान	पुरूष	२०७७-०५-१६	२	४	रेहाना खातुन मुसलमान	१५९६	
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०१०९१३	मोहम्मद अमीन शेष	पुरूष	२०७६-०५-२०	३	४	अन्जुम खातुन	१५९६	
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०७५०४	मनीष लोनिया	पुरूष	२०७७-०९-०८	२	४	अन्जली लोनिया	१५९६	

२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११९०८००८	मानबी तिवारी	महिला	२०७६-११-१९	३	४	मधु तिवारी	१५९६	
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०६४१८	मारिया खातुन गद्दी	महिला	२०७८-०२-२५	१	४	राजीया खातुन गद्दी	१५९६	
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०६७५८	मोनिका लोनिया	महिला	२०७७-०२-०६	२	४	पुष्पा लोनिया	१५९६	
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००८३८४	मन्तसा खातुन	महिला	२०७७-०२-१०	२	४	रुकसाना खातुन	१५९६	
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६०७७३८	माया देबी यादव	महिला	२०७८-०२-१६	१	४	जानकी यादव	१५९६	
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१०११११८	मोहम्मद यहसान फकिर	पुरूष	२०७५-१२-१०	३	४	सहिदा खातुन मिया	१५९६	
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९०५८३१	मोहम्मद अरफात खान	पुरूष	२०७७-१०-०९	२	४	रिकाबुन निसा	१५९६	
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०८५८४	मोहम्मद साद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०४-०९	४	४	उमेहबीब	१५९६	
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०८४४२	मोहम्मद आसिर मुसलमान	पुरूष	२०७७-०५-२१	२	४	नसरीन खातुन म०	१५९६	
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५१२७४९	मोहम्मद हरुसाना मुसलमान	पुरूष	२०७६-०४-०५	३	४	रुकसाना खातुन	१५९६	
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०९१०८	मोहम्मद शादान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०७-२५	२	४	रुकसाना खातुन	१५९६	
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०८४०१	मोहम्मद अयान मुसलमान	पुरूष	२०७६-०८-२८	३	४	रहिमुत्रिसा -	१५९६	
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०९७५२	मोहम्मद उमेर	पुरूष	२०७६-१०-२३	३	४	नासरीन मुसलमान	१५९६	
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३०७८५४	मोहम्मद युसुफ	पुरूष	२०७८-०९-१३	१	४	रिजवाना खातुन	१५९६	
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०८०८६	मोहम्मद सफुवान	पुरूष	२०७८-०७-०९	१	४	नासरीन मुसलमान	१५९६	
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८०५०९९७१	मोहम्मद आदिल खान	पुरूष	२०७९-०८-०५	०	४	राबिया खातुन	५३२	
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६१८०७७६६	मोहम्मद आदिल	पुरूष	२०७९-०६-१८	०	४	सकीना खातुन मु	५३२	
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३१०३९३	योगिता यादव	महिला	२०७५-०५-०३	४	४	कुमारी सुधा यादव	१५९६	
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३१०७४६	रजनीश मिश्र	पुरूष	२०७५-०५-१३	४	४	रन्जना मिश्र	१५९६	
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७१११११	रुबैदा खातुन	महिला	२०७४-१०-०७	५	४	साहिदा मुसलमान	१२८	
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१०९२५७	रिचा गुप्ता	महिला	२०७७-०७-०१	२	४	सन्तमी कुमारी तेली	१५९६	
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५०८१९९	रीमा बढई	महिला	२०७७-०९-०५	२	४	कुमारी सरिता बढई	१५९६	
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१००९८७६	रिया कहार	महिला	२०७७-०८-१०	२	४	रेखा कहार	१५९६	
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०९७६५	रिया कहार	महिला	२०७७-०५-०५	२	४	कुमारी शिला कहार	१५९६	



३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२४०५११३	रहनुमा फरहीन	महिला	२०७७-०१-२४	२	४	उमे कुलसुम मुसलमान	१५९६	
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००७७८४	रितेश कुमार कोहार	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	४	सुनिता कोहार	१५९६	
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२१०७९८८	रुही कहार	महिला	२०७८-१०-२१	१	४	चादनी कहार	१५९६	
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५१०९४२	रोकी नाउ	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	४	सीतल नाउ	१५९६	
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१११०९७९	रितेश नाउ	पुरुष	२०७५-०६-११	४	४	पुनम नाउ	१५९६	
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१०१३२०८	रितेश यादव	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	४	पुनिता देवी अहिर	१५९६	
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३०१८१९८	रमन सहानी	पुरुष	२०७५-०५-३०	४	४	अनीसा चाई	१५९६	
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०६६१७	राज कमल तिवारी	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	४	इन्द्र कमल तिवारी	१०६४	
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१३०८५५८	रितेश यादव	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	४	देवकी यादव	१५९६	
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०८४०३	रैयान सैफ शेष	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	४	तसलीम जहाँ शेष	१५९६	
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०९०५४५१	रागिनी देवी कुर्मी	महिला	२०७८-०४-०९	१	४	रामु देवी कुर्मी	१५९६	
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२०१६५७३	रीतिक कुमारी चाई	महिला	२०७५-१०-२०	४	४	प्रमीला सहानी	१५९६	
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०२०३५६	रिया कहार	महिला	२०७५-०८-१०	४	४	दुर्गावती कहार	१५९६	
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१६३८७	राधा बढई	महिला	२०७८-०६-२४	१	४	सीता बढई	१५९६	
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८०४६७९	राज कुमारी यादव	महिला	२०७८-०८-२८	१	४	रीता यादव	१५९६	
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७३००६७७९	रिशिका सिंह चौधरी	महिला	२०७९-०७-३०	०	४	शैलेन्द्र सिंह कुर्मी	१५९६	
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५१३४९८	रित्तिका कुमारी बनिया	महिला	२०७५-०५-०५	४	४	गंगा कुमारी गुप्ता	१५९६	
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०८६८५	रुकसार बानो खान	महिला	२०७४-१२-२५	४	४	नाजमा खातुन मुसलमान	१५०७	
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१११०७५९६	रित्तिका कहार	महिला	२०७५-०१-११	४	४	नन्दनी कहर	१५९६	
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२३०७१६३	रुबैसा खातुन	महिला	२०७५-११-२३	४	४	उम्मे उम्मारा खातुन	१५९६	
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०५९५५	रियान्सी पासवान	महिला	२०७८-१०-१३	१	४	रीता कुमारी पासी	१५९६	
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२१०५३३७	रागनी प्रजापती	महिला	२०७९-१०-२१	०	४	रंजना कोहार	५३२	
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२०८२६४	रितिक लोध	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	४	अनीता लोध	१५९६	
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११४०६७६३	रय्यान खान	पुरुष	२०७६-११-१४	३	४	आयसा खातुन	१५९६	

३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२३०६३९२	राम सागर मिश्र	पुरुष	२०७६-११-२३	३	४	अनिता मिश्र	१५९६	
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७११६१०७६८	रहमतुल्लाह शेष	पुरुष	२०७७-११-१६	२	४	बरकतुल्लाह शेष	५३२	
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७११६१०७७६	राजिया खातुन	महिला	२०७७-११-१६	२	४	बरकतुल्लाह शेष	५३२	
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२०७४६१	ललिता कुर्मी	महिला	२०७७-०८-२२	२	४	श्यामकली कुर्मी	१५९६	
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५११०२५	लक्ष्मी कोहार	महिला	२०७६-०७-०५	३	४	मिरा प्रजापति कोहार	१५९६	
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२५०७७३२	लुकमान गद्दी	पुरुष	२०७६-१२-२५	२	४	सहाबुन निसा	१५९६	
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०७७९८	लक्ष्मण कहार	पुरुष	२०७६-१२-०२	३	४	दुर्गावती कहार	१५९६	
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११३०३६०४	लभ चाई	पुरुष	२०७७-११-१३	२	४	संगीता चाई	१५९६	
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०८७५७	लक्ष्मी यादव	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	४	प्रमिला अहिर	१५९६	
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००८८५६	विद्यार्थी साहनी	महिला	२०७८-०५-१०	१	४	जय प्रकाश साहानी	१५९६	
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९०७२६६	शिव अंश कुर्मी	पुरुष	२०७६-११-०९	३	४	सुमन कुर्मी	१५९६	
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००८३२९	शिवम कलवार	पुरुष	२०७६-११-२०	३	४	लक्ष्मी देवी कलवार	१५९६	
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०४०७७०१	शिवांस ओझा	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	४	मिथिलेश ओझा	१५९६	
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१८०५२४६	शबनम खातुन बढई	महिला	२०७७-१०-१८	२	४	कमरुन निसा बढई	१५९६	
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०७९३६	शुसमा बढई	महिला	२०७७-०८-११	२	४	लक्ष्मी बढई	१५९६	
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०९०७३	श्याम सुन्दर कहार	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	४	रुद्रनारायण पाल कहर	१५९६	
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२१०३०८	शहबाज आलम	पुरुष	२०७५-११-१२	४	४	करीबुन्नीसा शेष	१५९६	
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५०९८९५	शिवान्स यादव	पुरुष	२०७८-०१-०५	१	४	पुष्पा यादव	१५९६	
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७१०४६८	श्रेष्ठ शर्मा	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	४	कलावती नाउ	१५९६	
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११२१०५६१	शिवराज यादव	पुरुष	२०७६-११-१२	३	४	दुर्गेश कुमार यादव	१५९६	
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५१२३६३	शानि देव साहनी	पुरुष	२०७५-११-२५	४	४	जय प्रकाश साहानी	१५९६	
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१६३७९	शिवा बढई	पुरुष	२०७८-०६-२४	१	४	सीता बढई	१५९६	
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०९२६९	श्रवण कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	४	सुधा यादव	१५९६	
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७०८८१७	शिव कुमार कहर	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	४	अमरावती कहार	१५९६	
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०९०३१३१७४	शिक्षा यादव	महिला	२०७६-०९-०३	३	४	माया देवी यादव	१०६४	

३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०११५३	शिवा सिंह लोध	पुरूष	२०७६-१०-१०	३	४	लाल बहादुर लोध	१५९६	
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०५२०३	शाहेफहद मिया	पुरूष	२०७७-१०-२८	२	४	जरिना खातुन	१५९६	
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०७७६५	शैलेन्द्र यादव	पुरूष	२०७७-०६-११	२	४	संगीता यादव	१५९६	
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११३४२३	श्याम कुमार तेली	पुरूष	२०७६-१०-०१	३	४	पुनम तेली	१५९६	
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०११५२३	शुभम यादव	पुरूष	२०७५-११-२०	४	४	उर्मिला देवी अहिर	१५९६	
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१११०३४	सैवाज अहमद फकीर	पुरूष	२०७५-१२-०१	४	४	महरुन निसा मिया	१५९६	
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१११७२५	सफीउ रहमान शेष	पुरूष	२०७४-१०-११	५	४	नजबुन्निसा शेष	२०२	
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०८६८४	सिद्धार्थ तिवारी	पुरूष	२०७४-१२-०२	५	४	मणिमाला दुबे तिवारी	१०९९	
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२१३१७	सिवांश ओझा	पुरूष	२०७६-०१-०२	३	४	सुमित्रा देवी ओझा	१५९६	
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७०७७५६	समर सिंह चौधरी	पुरूष	२०७७-०५-१७	२	४	सोनु सहाय चौधरी	१५९६	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०४९७३	सत्यम सहानी चाई	पुरूष	२०७८-११-०३	१	४	रोशनी चाई	१५९६	
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५१२४१७	सहिदा खातुन मुसलमान	महिला	२०७४-११-१५	५	४	शाह जहाँ खातुन	७९८	
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५१८१४९	समिमा खातुन शेष	महिला	२०७५-१०-२५	४	४	अलीमुन्निशा खातुन	१५९६	
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७११९९६	सत्या यादव	पुरूष	२०७५-०८-१७	४	४	लक्ष्मी अहिर	१५९६	
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२१५८९३	सुरज कुर्मी	पुरूष	२०७६-०१-०२	३	४	बिद्यावती कुर्मी	१५९६	
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५१८९२२	सोनी बढई	महिला	२०७७-०१-०५	२	४	लक्ष्मी बढई	१५९६	
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९०४०९२	सलमान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०३-०९	१	४	अपसना खातुन मु०	१५९६	
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७११४३३	सुजित चाई	पुरूष	२०७५-०६-०७	४	४	प्रमिला चाई	१५९६	
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२०५४९७	सारा सदफ मुसलमान	पुरूष	२०७९-०३-१२	०	४	सायरा खातुन नाउ	१५९६	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०७११०५६	सुरज लोध	पुरूष	२०७६-०६-०७	३	४	पुष्पावल लोध	१५९६	
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१८०५५३६	सुमित कुमार यादव	पुरूष	२०७८-०४-१८	१	४	अमा देवी यादव	१५९६	
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०६७१२	सुन्दुश एरम	पुरूष	२०७९-०४-१९	०	४	नसरीन खातुन मु	१५९६	
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०८३१२	सिराया कहार	पुरूष	२०७५-०३-१९	४	४	आशा कुमारी कहार	१५९६	
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०१६४८९	सुनिल कहार	पुरूष	२०७७-०५-१०	२	४	कमलावती कहार	१५९६	
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०१९३८२	समैमा सदफ मु०	महिला	२०७५-०८-१०	४	४	सायदा खातुन मु०	१५९६	

३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०९९३५	सागर चौधरी	महिला	२०७७-०३-०५	२	४	सरिल कुर्मी	१५९६	
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१६०७३९५	साफिया खातुन	महिला	२०७५-०२-१६	४	४	नसीमा खातुन	१५९६	
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८११२६१	सलोनी चाई	महिला	२०७६-०५-१८	३	४	अशोग चाई	१५९६	
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१६०५०३७	सृष्टि कहार	महिला	२०७९-०२-१६	०	४	आशा कुमारी कहार	१५९६	
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६१२८०८	साधना कुर्मी	महिला	२०७६-०६-१६	३	४	अमरेश कुर्मी	१५९६	
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२४०७३७९	सुमन कुमारी कोहार	महिला	२०७८-०१-२४	१	४	सुनिता देबी कोहार	१५९६	
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०१७७७४	सुमेरा खातुन	महिला	२०७६-०४-२०	३	४	अब्दुल रहमान मु	१५९६	
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२११०२६३	समा खाँन	महिला	२०७७-०३-२१	२	४	कैसर जहाँ	१५९६	
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०४८२३	सुभान अलि फकिर	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	४	तहरुनिशा फकिर	१५९६	
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०५२३१	साइम अहमद खाँ	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	४	फातिमा मुसलमान	१५९६	
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२६०५२७२	सुमित सैनी	पुरुष	२०७९-०८-२६	०	४	सिर्जना माली	१५९६	
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०१५३९४	समराट कोहार	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	४	मनीषा कोहार	१५९६	
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१००९१८७	सईदा सदफ सिद्धीकी	पुरुष	२०७९-०८-१०	०	४	सरीफुल हसन मियाँ	१०६४	
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०८९८१	सनीवर खातुन	महिला	२०७५-११-११	४	४	तसलिमुन निसा	१५९६	
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११००६७४३	सिफा खातुन	महिला	२०७८-०१-१०	१	४	करीबुत्रीसा शेष	१५९६	
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९१२६७२	सिदरा सनाया शाह	महिला	२०७५-१०-२९	४	४	मुशरत जहाँ	१५९६	
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०५०७३६२	समृद्धि कुमारी बनिया	महिला	२०७९-०४-०५	०	४	दिनेश बनिया	१५९६	
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०८०७६	सिवानी कहार	महिला	२०७७-०२-०२	२	४	आशा कुमारी कहार	१५९६	
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००९२६५	सृष्टि यादव	महिला	२०७९-०१-१०	०	४	लक्ष्मी अहिर	१५९६	
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६३००७३९९	सबा प्रमीन	महिला	२०७९-०६-३०	०	४	शाहिदा खातुन शेष	१५९६	
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२०१५६९६	सुफिया खातुन	महिला	२०७६-०६-२०	३	४	फहीमा खातुन	१५९६	
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०११३७१२	सबरुन निसा गद्दी	महिला	२०७९-०१-०१	०	४	साजिदा गद्दी	१५९६	
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०६४०१	स्नेहा चौधरी	महिला	२०७९-०७-१४	०	४	रीता चौधरी	१५९६	
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१०१८५८६	सायरा बानो	महिला	२०७७-०९-१०	२	४	सविका खातून	१५९६	
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०८७२६	सृष्टि सहानी	महिला	२०७७-११-०९	२	४	अनीसा चाई	१५९६	

४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२४०८७९६	सबीहा खाँन	महिला	२०७९-०६-२४	०	४	कैसर जहा	१०६४	
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३११५०१३	सफीया सदफ सिद्की	महिला	२०७५-०४-३१	४	४	रोकैया खातुन	१५९६	
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२११३१५	साबरीना गद्दी	महिला	२०७५-०६-०२	४	४	साकिरा तुफिया	१५९६	
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०७६५४	सितल नाउ	महिला	२०७७-०६-१३	२	४	रेखा ठाकुर	१५९६	
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०८०३१	सफीना खातुन शेष	महिला	२०७६-१०-११	३	४	रेतुन निसा मिया	१५९६	
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०९००६	सुरक्षा बढई	महिला	२०७७-०९-१५	२	४	दुर्गावती बढई	१५९६	
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३११५१८४	सेनिया सुहानी	महिला	२०७५-०५-३१	४	४	सोनिया सहानी	१५९६	
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२१००७६	संध्या कहार	महिला	२०७६-०५-१२	३	४	उमा कहार	१५९६	
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५१२०३२	सरौजनी लोनिया	महिला	२०७५-०३-०५	४	४	इन्द्रावती लोनिय	१५९६	
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८१०३४३	सुमैमा प्रविन मुसलमान	महिला	२०७५-१०-०८	४	४	जलेखा खातुन मुसलमान	१५९६	
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०७०७४	सना तसनीम	महिला	२०७७-०९-२७	२	४	अन्जुम रहबर	१५९६	
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०५४४४	सुमन प्रजापति	महिला	२०७८-१०-२४	१	४	सुनिता कोहार	१५९६	
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११११५९३	साफिया निसा	महिला	२०७७-०६-११	२	४	कमरुन निसा	१५९६	
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०९४३७	सतीस बढई	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	४	कुमारी सरिता बधाई	१५९६	
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६०९०३७	सुजीत यादव	पुरुष	२०७५-०७-०६	४	४	पुस्पा यादव	१५९६	
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०४७५८	स्वागत प्रजापति	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	४	नन्दनी कोहार	१५९६	
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०९५२७	सोमनाथ मिश्र	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	४	सन्जु मिश्र	१५९६	
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२३०५३५२	सुदीप सिनि	पुरुष	२०७५-१२-२३	३	४	सिर्जना माली	१५९६	
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२११०७९१७	सरफराज फकीर	पुरुष	२०७५-०२-११	४	४	महरुन निसा मिया	१५९६	
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७११४६४	सैफुल्लाह मिया	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	४	मैसर जहाँ मिया	१५९६	
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०९२९८	हम्माद सफिक मुसलमान	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	४	नसिबुन निसा	३८५	
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१०२२०९१	हुसना अनजुम	महिला	२०७५-०६-१०	४	४	नुरजहा खातुन	१५९६	
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०९२९१	हबिबुर्हमान मुसलमान	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	४	जैबुन निसा	१५९६	
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३३००८१२३	हबिबुल्लाह गद्दी	पुरुष	२०७६-११-३०	३	४	खुशबुन्निशा गद्दी	१५९६	
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०४०५७७२	हिमांशु चाई	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	४	पंच गुलाम चाई	१५९६	























2079-10-03
2079-12-01
2079-10-25







2079-10-07









2079-10-21





**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०२१००१०१६	अनिता - चमार	महिला	२०४९-०२-१०	३०	४	३८-०१-७४-१०४२७	७९८०		
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१११०००३९२	उर्मिला देवी पासी	महिला	२०२४-११-१०	५५	४	३८१०२९।८०	७९८०		
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६११२०००२७१	कान्ती चाई	महिला	२०२६-११-२०	५३	४	३८३०२९।१००	७९८०		
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३११००६७५	किसलावती - तेलीन	महिला	२०३०-०३-११	४९	४	१८७०	७९८०		
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२०१०१०३९	गायत्री देवी कुर्मी	महिला	२०३१-०२-०१	४८	४	३८-०१-७२-०२५९१	७९८०		
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०१०५५९४	जमुन्ता देबी कुर्मी	महिला	२०२६-०१-०१	५३	४	३८-०१-०६७-००४४१	७९८०		
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१००३००८६८	दुखनी - रैदास	महिला	२०२०-१०-०३	५९	४	८६१	७९८०		
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११००१०१०१७	धुषा अहिर	महिला	२०२१-१०-०१	५८	४	२-१२-६०८८	७९८०		
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११००३८०३	नुरजाहाँ खातुन	महिला	२०३७-०१-१०	४२	४	३८-०१-०६७-००६९३	७९८०		
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२२८००१३३	निर्मला चाई	महिला	२०३१-०२-२८	४८	४	३८३०२९।८४	७९८०		
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२१००२८२४	पाना देवी यादव	महिला	२०२५-०२-१०	५४	४	३८३०२९।१३४	७९८०		
१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३२२००८४७	फुलमती देवी	महिला	२०२५-०३-२२	५४	४	लुंका ३३९।२५छुट	७९८०		
१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००७०२००२३९	फातमा मिया	महिला	२०२१-०७-०२	५८	४	५४५२	७९८०		
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०११५०२२६६	ममता ढाढी	महिला	२०४७-०१-१५	३२	४	३८-०१०-७४-०५९५८	७९८०		
१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३१३०१३६३	मैया दमाई	महिला	२०२१-०३-१३	५८	४	३८।०१।७७।०३५८१	७९८०		
१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२०८००५३५	महरुन निसा मिया	महिला	२०१९-१२-०८	५९	४	३८३०२९।१०४	७९८०		
१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१११३००४१३	मिना चौधरी	महिला	२०२८-११-१३	५१	४	२९६	७९८०		
१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०५१५०३३९३	शुभावती - कोहार	महिला	२०३५-०५-१५	४४	४	३८३०२९।३१७	७९८०		
१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११११०००३३२	शान्ती कहार	महिला	२०३१-११-१०	४८	४	३८३०२९।३३६	७९८०		
२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३२८००३४९	श्री मति बनिन	महिला	२०३०-०३-२८	४९	४	२५९१९	७९८०		
२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८१७००८०३	श्री कान्ती पासी	महिला	२०२७-०८-१७	५२	४	३८१०१९।३५२५	७९८०		
२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८०५०२१५८	सरवर जहा मुसलमान	महिला	२०२२-०८-०५	५७	४	३८३०२९।३००	७९८०		

२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००२००४८६	सुसिला कुर्मी	महिला	२०२२-१०-०२	५७	४	२।१२।६२६१	७९८०		
२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०७२०००५७४	सरसवती कुर्मिन	महिला	२०२७-०७-२०	५२	४	२१२२	७९८०		
२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४११०३००५९५	साबित्री अहिर	महिला	२०२४-११-०३	५५	४	३८३०२९।३२२	७९८०		
२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०५२००१८०९	सुनिता रैदास	महिला	२०४१-०५-२०	३८	४	३८-०१-०६८-०१६११	७९८०		
२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३१९००५५३	सुसिला देबी माली	महिला	२०२५-०३-१९	५४	४	२।१२।५६६२७	७९८०		
२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१८००३१२	हिरातुन निसा	महिला	२०२०-०५-१८	५९	४	३०९४	७९८०		
२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०९१००१५७३	हदीसुन निसा मुसलमान	महिला	२०२२-०९-१०	५७	४	३८६०२९-२९९	७९८०		
										२३१४२०		

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८०५३९२	अबिश प्रसाद कोरी	पुरुष	२०७४-१०-०८	५	४	---	१४७		2079-10-08
२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०४१७२	अदित्य कुमार धोबी	पुरुष	२०७८-१०-०८	१	४	रीता धोबी	१५९६		
३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११३३६२	अनुसुइया रैदास	महिला	२०७६-१०-०१	३	४	मिना कुमारी रैदास	१५९६		
४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०८०५२३७	अंगिता पासी	महिला	२०७६-१२-०८	२	४	अन्जु पासी	१५९६		
५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७०८७९१	अदितिया चमार	महिला	२०७६-०९-०७	३	४	कु निलम चमार	१५९६		
६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२४०६७३१	अनिष्का पासवान	महिला	२०७७-०९-२४	२	४	सारदा पासी	१५९६		
७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९०५०५५	अनतिमा चमार	महिला	२०७८-०८-१९	१	४	चन्द्रवति देबी चमा।	१५९६		
८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३००८५६५	अन्नया पासी	महिला	२०७८-०५-३०	१	४	ममता पासी	१५९६		
९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२०६०६७	अन्नया - रैदास	महिला	२०७५-०५-२२	४	४	सन्तोष कुमार चमार	१५९६		
१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०११२५९३	अंजली पासी	महिला	२०७६-०२-०१	३	४	फुला देबी पासी	१५९६		
११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२३१०४७५	अंशिका पासी	महिला	२०७७-०६-२३	२	४	पुष्पा देबी पासी	१५९६		
१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०८२३९	अनन्या पासी	महिला	२०७७-०८-०७	२	४	बासमती पासी	१५९६		
१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०८२३८	अशिष कुमार रैदास	पुरुष	२०७७-१०-०१	२	४	दुर्गावती चमार	१५९६		
१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२८१०४९४	अंकित पासी	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	४	फुलमती पासी	१५९६		
१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०९०२९८५	अंकुश कुमार कोरी	पुरुष	२०७६-०२-०९	३	४	दुलारी - कोरी	१५९६		
१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००४४१२	अंकृत - पासवान	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	४	पुजन - पासी	१५९६		
१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०३१९५	अंकित - कोरी	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	४	लक्ष्मी - कोरी	१५९६		
१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११०३९९४	अमर दीप चमार	पुरुष	२०७६-०५-११	३	४	छोटे लाल चमार	१५९६		
१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१२०७५३	अमृत रैदास	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	४	अनिता कुमारी हरिजन	१५९६		
२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०८५०४	आर्यन रैदास	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	४	गंगोत्री रैदास	१५९६		
२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८१०४९१	आशिष प्रसाद कोरी	पुरुष	२०७४-१०-०८	५	४	सुभावती कोरी	१४७		2079-10-08

२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०७६९४	आयुष रैदास	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	४	सुजीता चमार	१५९६		
२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०८०७३९७	आदित्य पासवान	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	४	लक्ष्मी पासी	१५९६		
२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०५९७७	ईश्वर प्रसाद धोबी	पुरुष	२०७४-१२-१७	४	४	मीना धोबी	१३६५		
२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११२०९५७३	औधेश रैदास	पुरुष	२०७६-११-११	३	४	कौशिल्या चमार	१५९६		
२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००७०६१	कृति पासी	महिला	२०७८-११-२०	१	४	शारदा पासी	१५९६		
२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२०८५९६	कृष्ण रैदास	पुरुष	२०७५-०८-२२	४	४	निसा हरिजन	१५९६		
२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०६६७८	किरीती रैदास	महिला	२०७५-१२-०६	३	४	अनिता कुमारी हरिजन	१५९६		
२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१५०८५४९	कृति कोरी	महिला	२०७९-०५-१५	०	४	पुनम कुमारी कोरी	१५९६		
३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९१०४७८	काजल पासी	महिला	२०७५-११-०९	४	४	शिला पासी	१५९६		
३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०५४३२	कार्तिक सिंह रैदास	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	४	रुपा चमार रैदास	१५९६		
३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७०५००३	काव्या देवी पासी	महिला	२०७५-०५-०७	४	४	भरत भुवाल पासी	१५९६		
३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२१०८४०५	खुशाल पासी	पुरुष	२०७८-०२-२१	१	४	सीमा पासी	१५९६		
३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१०८७०३	गायत्री पासी	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	४	उर्मिला पासी	१५९६		
३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०४१२६	गायत्री पासी	महिला	२०७४-१०-०६	५	४	गुडिया - पासी	११०		2079-10-06
३६	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०५०९०३९	जानवी रैदास	महिला	२०७९-०८-०५	०	४	बृन्दावती चमार	१०६४		
३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०५०७८५४	जानवी रैदास	महिला	२०७९-०८-०५	०	४	बृन्दा वती चमार	१५९६		
३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०२९८४	देव राज पासी	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	४	सारदा - पासी	१५९६		
३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५०४९८४	निसा रैदास	महिला	२०७८-११-२५	१	४	बिन्दावती चमार	१५९६		
४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०४५७३	नीलम - चमार	महिला	२०७५-०१-१३	४	४	छोटे लाल चमार	१५९६		
४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१७०७३९८	नित्या रैदास	महिला	२०७७-०७-१७	२	४	प्रीति कुमारी हरिजन	१५९६		
४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०१०७०८९	निरुता पासी	महिला	२०७६-१२-०१	३	४	राजमती पासी	१५९६		
४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००८५७९	निहारिका चमार	महिला	२०७७-०९-१०	२	४	लक्ष्मी चमार	१५९६		
४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१०९१८२	निहारका रैदास	महिला	२०७७-०७-०१	२	४	सन्ध्या हरिजन	१५९६		
४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१११०७५२१	निलम रैदास	महिला	२०७५-०१-११	४	४	मिना कुमारी रैदास	१५९६		
४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२१०७८६	प्रतीक रविदास	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	४	रीता रविदास	१५९६		

४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५११७५३	प्रदीप पासी	पुरूष	२०७८-१०-१५	१	४	फुला देबी पासी	१५९६		
४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०८५८७	प्रमोद रैदास	पुरूष	२०७८-०३-०१	१	४	कुं सुनिता चमार	१५९६		
४९	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०५०६९५९	प्रिसु रैदास	पुरूष	२०७९-०९-०५	०	४	सरिता रैदास	१०६४		
५०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१००५१५१०९	प्रिस चमार	पुरूष	२०७८-१०-०५	१	४	कुसुम कुमारी चमार	१०६४		
५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२१०४६३	प्रिशं रैदास	पुरूष	२०७५-०४-०२	४	४	कुशुम लता चमार	१५९६		
५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१०१७२८१	प्रिशं पासी	महिला	२०७५-०६-१०	४	४	अनिता पासीन	१५९६		
५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०३२३४	प्रिका रैदास	महिला	२०७५-०९-२७	४	४	निर्मला - चमार	१५९६		
५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२७०३५२४	पिरयंका - रैदास	महिला	२०७६-०१-२७	३	४	राम कृपाल रवीदास	१५९६		
५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०२४९१	पुजा चमार	महिला	२०७८-०८-०९	१	४	उर्मिला रैदास	१५९६		
५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०७०१३	पुनम धोबी	महिला	२०७७-०९-२७	२	४	सुनिता धोबी	१५९६		
५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९१२६६५	बिद्या कोरी	महिला	२०७७-०३-२९	२	४	सरोज कोरी	१५९६		
५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२०१६२६४	बन्धना धोबी	महिला	२०७७-०५-२०	२	४	शकुन्तला धोबी	१५९६		
५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०३१०७	मिना चमार	महिला	२०७८-१२-०६	०	४	श्रीदेबी चमार	१५९६		
६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५११०७९	मानवी रैदास	महिला	२०७६-०९-१५	३	४	रुपा कुमारी चमार	१५९६		
६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३१०३३१८	राम प्रकाश धोवी	पुरूष	२०७५-०३-३१	४	४	राधिका धोवी	१५९६		
६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०६०४४	राम कुमार रैदास	पुरूष	२०७५-०६-०१	४	४	जीतु चमार	१५९६		
६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०५२०२	राम कृष्ण रैदास	पुरूष	२०७५-०७-१५	४	४	---	१५९६		
६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११५०९५१३	राज धोबी	पुरूष	२०७८-११-१५	१	४	शकुन्तला देबी धोबी	१५९६		
६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५११०९५३	राज कोरी	पुरूष	२०७७-०५-११	२	४	पुनम कुमारी कोरी	१५९६		
६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२१०१५३	रितेश रैदास	पुरूष	२०७७-०३-०२	२	४	कुं सुनिता चमार	१५९६		
६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०१७३९४	रबि पासी	पुरूष	२०७५-०८-१०	४	४	सरिता पासी	१५९६		
६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००४९२१	रमन रैदास	पुरूष	२०७८-०९-३०	१	४	इन्द्रावती चमार	१५९६		
६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११६०४१७२	रेखा चमार	महिला	२०७४-११-१६	५	४	महातम चमार	८१६		2079-11-16
७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३११०४५१६	राधिका पासी	महिला	२०७५-०३-११	४	४	राम अवतार पासी	१५९६		

७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१७१०२३८	रजनी पासी	महिला	२०७६-०७-१७	३	४	रीता कुमारी पासी	१५९६		
७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०९६९९	रागिनी रैदास	महिला	२०७५-०६-२१	४	४	नन्दनी चमार	१५९६		
७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२२०८४१७	राधा चमार	महिला	२०७५-०९-२९	४	४	कुमारी रुकमिणी चमार	१५९६		
७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११००९२४५	रिया कुमारी पासी	महिला	२०७६-११-१०	३	४	राम दयाल पासी	१५९६		
७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१७०७१३६	लालमन चमार	पुरूष	२०७६-०२-१७	३	४	राधिका रैदास चमाइन	१५९६		
७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०५३८५	विष्णु पासी	पुरूष	२०७८-०२-०२	१	४	अनारकली पासी	१५९६		
७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४०७३३८	विरेंद्र पासी	पुरूष	२०७७-०३-०४	२	४	सरिता पासी	१५९६		
७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२१०१८८	विकाश रैदास चमार	पुरूष	२०७५-०९-०२	४	४	रुपा कुमारी चमार	१५९६		
७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१६०५०२९	श्याम लाल कोरी	पुरूष	२०७९-०२-१६	०	४	इन्दु कोरी	१५९६		
८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९११५४४	शनि रैदास	पुरूष	२०७७-०८-०९	२	४	झिनमाती चमाइन	१५९६		
८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११२०३५	शिवराज रैदास	पुरूष	२०७५-१०-११	४	४	कमलावती रैदास	१५९६		
८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०७००५	श्रीष्ट धोबी	पुरूष	२०७६-०२-२१	३	४	गीता धोबी	१५९६		
८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०९५६६	शिव राज धोबी	पुरूष	२०७६-०४-१३	३	४	खुशबु धोबि	१५९६		
८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०५१३३	शिवांगी चमार	महिला	२०७४-११-२८	५	४	अञ्जनी - चमार	१०२९		2079-11-28
८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२२०८३७८	शिवांस रैदास	महिला	२०७८-०७-२२	१	४	आशा कुमारी रैदास	१५९६		
८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०१२३२३	शिवानी चमार	महिला	२०७६-१०-२०	३	४	दुर्गा वती चमार	१५९६		
८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०७९४३	शिवांगी पासी	महिला	२०७५-०२-२९	४	४	शुशीला पासी	१५९६		
८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०१२४६८	शिवानी धोबी	महिला	२०७६-०८-१०	३	४	मया राम धोबी	१५९६		
८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०९२२८	सुर्य प्रकाश धोबी	पुरूष	२०७७-०४-०७	२	४	राधिका धोबी	१५९६		
९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०११५६०३	सुशान्त रबिदास	पुरूष	२०७७-०६-०१	२	४	बिनिता चमार	१५९६		
९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०८९४५	सतिश प्रसाद कोरी	पुरूष	२०७५-०३-१९	४	४	इन्द्रावती कोरी	१५९६		
९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५१३९५४	सोनु रैदास	पुरूष	२०७५-०८-१५	४	४	किसलावती रैदास	१५९६		
९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०८९४१	सोमनाथ रैदास	पुरूष	२०७७-०९-१५	२	४	रुखमिणी चमार	१५९६		
९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१४५२४	सत्यम रैदास	पुरूष	२०७५-०३-१५	४	४	सुनिता रैदास	१५९६		

९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०११७६६९	सत्या पासी	पुरूष	२०७६-०१-०१	३	४	बासमति पासी	१५९६		
९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०४०८४५६	सिद्धार्थ कोरी	पुरूष	२०७८-०४-०४	१	४	सुभावती कोरी	१५९६		
९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०३१४५	सन्जना - कोरी	महिला	२०७४-१०-०१	५	४	कान्ती - कोरी	१८		2079-10-01
९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०९२३४	सुन्दरी ढाडी	महिला	२०७४-११-११	५	४	रीना ढाडी	७२७		2079-11-11
९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०४९४१	साक्षी पासी	महिला	२०७५-०५-११	४	४	प्रभुदयाल - पासी	१५९६		
१००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०३२४८	सुधा काेरी	महिला	२०७५-०९-२७	४	४	पार्वती देवी कोरी	१५९६		
१०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०६४८६	सृष्टि पासी	महिला	२०७५-०४-०१	४	४	फुलमती - पासी	१५९६		
१०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०४१६१	सोनिया - पासी	महिला	२०७६-०६-१५	३	४	किसलावती - पासी	१५९६		
१०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०१०५९८८	सुमित्रा देबी कोरी	महिला	२०७८-०८-०३	१	४	रीता कोरी	१५९६		
१०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४१४०७५	सानबी कोरी	महिला	२०७६-०५-०४	३	४	इन्द्रावती कोरी	१५९६		
१०५	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०२०१०९३९५	सोनिया रैदाश	महिला	२०७९-०२-०१	०	४	अन्जनी चमार	१०६४		
१०६	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४०२१०४१३	सृष्टि चमार	महिला	२०७९-०४-०२	०	४	रोशनी गौतम	१०६४		
१०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९०८८०३	साधना चमार	महिला	२०७६-१०-०९	३	४	नन्दनी चमार	१५९६		
१०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२५०७१३९	सवित्री पासी	महिला	२०७७-०१-२५	२	४	गुडिया पासी	१५९६		
१०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०८७६२	सोहनी रैदास	महिला	२०७५-१०-१९	४	४	दुर्गावती चमार	१५९६		
११०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०७३९९	सुशीला पासी	महिला	२०७७-०६-०८	२	४	लक्ष्मी पासी	१५९६		
१११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२०५९३१	सुसिला धोबी	महिला	२०७७-०२-१२	२	४	रीता धोबी	१५९६		
११२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१०५८२४	सुरक्षा कुमारी रेदास	महिला	२०७८-०६-२१	१	४	पुजा कुमारी रैदास	१५९६		
										१६७६८३		



**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१३०११११	आरती - चमाईन	महिला	२०१६-०५-१३	६३	४	३३८लुक१०	७९८०		
२	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०११०१०११९७२३	उजरी पासीन	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	१८०२	७९८०		
३	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८१००४१३७	औलन कोरी	पुरुष	२०१८-०८-१०	६१	४	३८३०२९-९	७९८०		
४	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१०१५०३४२७	कमला - कोरी	महिला	२०१६-१०-१५	६३	४	३८३०२९।३६४	७९८०		
५	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०११५०७९४४	चनरावती चमार	महिला	२०१८-०१-१५	६१	४	३८१०२९।११४६	७९८०		
६	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११२००२	चैतु प्रासद चमार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	४	४१	७९८०		
७	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६०३००६९५	ज्ञानमती चमाईन	महिला	२०१४-०६-०३	६५	४	४२	७९८०		
८	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०११४६२६	ज्ञानदास - चमार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	२०	७९८०		
९	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१०५११०९५	झिनकी चमाईन	महिला	२०१८-०१-०५	६१	४	९०	७९८०		
१०	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५०४०७३	त्रिभुवन प्रसाद कोरी	पुरुष	२०१९-०२-०५	६०	४	५१।३३०४४	७९८०		
११	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१२२००९५२	तीर्था पासी	महिला	२०१३-१२-२५	६५	४	२।१२।०७५६४८	७९८०		
१२	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३३२६१७५	दयाराम पासी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	६३४।११४७	७९८०		
१३	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०२४००३८८	नैनमति कोरी	महिला	२०१४-१०-१५	६५	४	२-१२-४५७७	७९८०		
१४	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७८१४३	फगुना - पासीन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	१३६३	७९८०		
१५	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०६५६१२	फुलमति धोवीन	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	५३६	७९८०		
१६	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५१९००६३३	फुला देवी चमार	महिला	२०१५-०४-१९	६४	४	३८३०२९।६	७९८०		
१७	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०३०२०१८६३	बेचु चमार	पुरुष	२०१५-०३-०२	६४	४	४-५३४-६२	७९८०		
१८	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५०४०३१०८	बुधी राम प्रसाद धोबी	पुरुष	२०१६-०५-०४	६३	४	३०४९	७९८०		
१९	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०४१५०३२३८	बरसाती धोबी	पुरुष	२०१७-०४-१५	६२	४	२४२०३-८०२	७९८०		
२०	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०२०४०९५	बासमती चमाईन	महिला	२०१९-०१-०२	६०	४	३७०२	७९८०		
२१	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०२९३३	भगन - कोरी	पुरुष	२०१४-०३-०५	६५	४	२३५	७९८०		
२२	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५११४८९	भागीरथी चमार	पुरुष	२०१५-०१-०५	६४	४	११६०	७९८०		
२३	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५१००४४१३	भागवानी - कोरी	महिला	२०१४-०५-१०	६५	४	३८.०१.०६९.०२१०४२	७९८०		
२४	जेष्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५२१००८९२	भोला - चमार	पुरुष	२०१६-०५-२१	६३	४	४९९	७९८०		

२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०११७०२८४२	मिना चमार	महिला	२०१८-०१-१७	६१	४	३८।०१।७५।०८५१२	७९८०		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९१७०१४३७	मान्ती पासी	महिला	२०१६-०९-१७	६३	४	३८-०१-७७-०९०३१	७९८०		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०५१००६६७४	मैना चमाइन	महिला	२०१८-०५-१०	६१	४	६२१	७९८०		
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११७५१४	मानती - चमाईन	महिला	२०१३-०३-१८	६६	४	५२३	७९८०		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२०९००६२२	राम नरेश पासी	पुरूष	२०१५-१२-०९	६३	४	५००६६।१३६२	७९८०		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०५०५०७२	राममिलन - चमार	पुरूष	२०१३-०१-०५	६६	४	९८	७९८०		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०११००३१९२	रामदेव चमार	पुरूष	२०१४-०१-०६	६५	४	३८३०२९	७९८०		
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१००५०६२२९	राम भोग पासीन	महिला	२०१८-१०-०५	६१	४	३८१०२९।२०४१	७९८०		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४११२६००३७३	राम लजन चमार	पुरूष	२०१४-११-२६	६५	४	११५६	७९८०		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०१०६०१०७१	रेश्मा - कोरी	महिला	२०१२-०१-०६	६७	४	३८.०१.७४.०९८१५	७९८०		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७८१५३	विश नाथ पासी	पुरूष	२०१६-१२-३०	६२	४	१३०८	७९८०		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११२०४४	शिवप्रासद कोरी	पुरूष	२०१३-१२-३०	६५	४	३८३	७९८०		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७०१००६१९	शोभा - पासीन	महिला	२०१६-०७-०१	६३	४	२५९५०	७९८०		
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१००२०१९५५	शारदा धोबी	महिला	२०१७-१०-०२	६२	४	३८३०२९-१६	७९८०		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०११०८०८००४५६	सन्तराम चमार	पुरूष	२०१२-१२-३०	६६	४	५२४।२९	७९८०		
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०११४६१८	सोभा - पासीन	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	६/७२५	७९८०		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०१००७४७	सैना पासीन	महिला	२०१४-०७-०१	६५	४	४८९।२५९१२	७९८०		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०११७०११५१	सवारी पासी	महिला	२०१२-०१-२७	६७	४	३८-०१-७५-०८२२९	७९८०		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०६५६९५	सन्तराम पासी	पुरूष	२०११-१२-३०	६७	४	१३३५	७९८०		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८२९००७३९	सन्त राम चमार	पुरूष	२०१८-०८-२९	६१	४	३०	७९८०		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११२०३६	हरि प्रसाद कोरी	पुरूष	२०१३-१२-३०	६५	४	स७।९९०	७९८०		
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२२२००५६५	हरद्वार - चमार	पुरूष	२०१६-१२-२२	६२	४	५२०८।३७७०	७९८०		
										३६७०८०		

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८०

अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३८०१	अदालत नाउ	पुरूष	२००३-०१-०१	७६	४	५४२-३९१५५	१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१५१८२५	अब्दुलकलाम मिया	पुरूष	२०००-०१-०१	७९	४	६७३	१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११२०२००५	अताउल्लाह - मिया	पुरूष	२००५-११-१२	७४	४	६३९-७१०-०४४-१०-२२	१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२२९०६५१२	अब्दुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२०००-०५-२०	७९	४	६९९	१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०४०२०७८	असफर्की कलवार	पुरूष	२००४-१२-०४	७५	४	६३६	१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२६१२३	अब्दुल - ओहाब	पुरूष	२००५-०१-०१	७४	४	९६७०३७/४/२९	१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०२०७१४३	अब्दुल रहिम दर्जी	पुरूष	२००४-०१-०२	७५	४	१८२९	१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२०२०४००३२९	अतिकुर रहमान शेष	पुरूष	१९८८-०२-०४	९१	४	५११०६९	१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२२९०१९७५	अकवाल मुसलवान	पुरूष	१९९२-१२-२९	८६	४	५१५८	१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८२८००७८७	अनारुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००५-०८-२८	७४	४	४०१-२-१२-४८१४२०३६-८-२८	१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८१२०४०६७	अब्दुल हलिम मिया	पुरूष	२००४-०८-१२	७५	४	३०२३-२-१३-४८४०२-०३६-८-२२	१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२४०१४२५	अब्दुल मोतिम मुसलमान	पुरूष	२००५-०१-२४	७४	४	६६२-०३५-१-२४	१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२४०१०१७	अब्दुल मोविन मुसलमान	पुरूष	२००५-०३-२४	७४	४	६६२-०३५-३-४	१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२६१३१	अब्दुल - वकील	पुरूष	२००५-०१-०१	७४	४	११०१/०४४/१०/२२	१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०७५४३३	अब्दुल मजिद मुसलमान	पुरूष	१९९१-१२-३०	८७	४	८७	१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३१५३५८	अब्दुल रहिम मिया	पुरूष	१९९१-१२-३०	७९	४	३६७०३।३०।२१	१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११०६०१३२७	अब्दुल रहमान मुसलमान	पुरूष	२००३-११-०६	७६	४	३८-०१-०४-१०७०७	१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०१३४०५८	अब्दुल आजिज मुसलमान	पुरूष	२००२-०१-०१	७७	४	१०८३	१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५६६२	अनारमती चमाइन	महिला	२००५-११-२२	७४	४	९५३	१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०१०३६८८	अब्दुल समद मुसलमान	पुरूष	२००६-०३-०१	७३	४	२।२२।७।११६२	१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५०९९२३	अब्दुल वकाब मुसलमान	पुरूष	२०११-०४-१५	६८	४	७१६	१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९१२५	अमृता कहाइन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	१८५१	१२०००		
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०७७३६	अब्दुल वाहिद मुसलमान	पुरूष	२००८-०३-०५	७१	४	१०२४	१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०१०१७४४	अरबुन पासिनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	१२६७	१२०००		
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३४८९०६	अद्रिका देबी पाण्डेय	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	७१०।४३६४९	१२०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०५११४४१	अब्रुर्दु रहमान शेष	पुरूष	२००८-०२-०५	७१	४	९७३	१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११०६०२०४४	अब्दुल रहमान मुसलमान	पुरूष	२००३-११-०६	७६	४	७४४	१२०००		

२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१६०१२७२	आर्ति लानिया	महिला	२००२-०५-१६	७७	४	९५	१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३२५०१४३३	आयोध्या नाउँ	पुरूष	२००८-०३-२५	७१	४	५४४	१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०२०५०२००६	इन्द्रवति तिवारी	महिला	१९८८-०२-०५	९१	४	३८३०२९।३१८	१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१८००८८५	इनारमति कुर्मिनी	महिला	२००९-१०-१८	७०	४	३४४	१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०२०२८९१	ऐसा फकिरीन	महिला	२००३-०३-०२	७६	४	५२७५-१४८	१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११२३०१०९३	कौलेश्वर तिवारी	पुरूष	२००३-११-२३	७६	४	३१७३-३९-११-२३	१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०५०५३१६	कतकी देवी चाईन	महिला	२००५-०२-०५	७४	४	११२०/२०४३/१०/८	१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३८५३	कडोरा तिवारी	महिला	२००३-०१-०१	७६	४	५१३	१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१०२२००८३३	कपिलदेव -- तिवारी	पुरूष	१९९८-१०-२२	८१	४	२८७८	१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२६००५९३	कल्लु अहिर	पुरूष	२००४-०५-२६	७५	४	१६८	१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०४०३८५६	किताबुन - गद्दीन	महिला	२००४-०५-०४	७५	४	८९४	१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२२००८३९	कल्लू - कोहार	पुरूष	२००५-०५-२२	७४	४	३६७६५/२०३७/५/२३	१२०००		
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०४०२०८६	कमला देवी कलवार	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	१०५७	१२०००		
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०३०४०१९	कैलासा देवी कलवारिन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	७३४	१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२११०१८४	कुनरु अहिरीन	महिला	१९९७-०२-११	८२	४	३८३०२९।७५	१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१४०३५९१	कपुरा देवी कुर्मिनी	महिला	२००१-०३-१४	७८	४	४९३-०४३-१०-१८	१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०१०३२७६	कमलावती - कलवारीन	महिला	२००५-०३-०१	७४	४	६४/०४४/१०/१८	१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१८००९११	कुलहरी पासीन	पुरूष	२००८-०५-१८	७१	४	७५५-२-१३-६२२१२	१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११२३०६५५९६	किशोरी लाल पासी	पुरूष	२०११-०५-२७	६८	४	२।१२।७४८९७	१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००२०२०६३	काबु - मुसलमान	पुरूष	२००६-१०-०२	७३	४	३८।३५५	१२०००		
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०३०१०७९	किसानवती पासी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	३८३०२९।२२९	१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०२०१२२५	कोइला कहाईन	महिला	२०११-०४-०२	६८	४	३०७३	१२०००		
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१८०२०२८	कुतबुन निसा मुसलमानीन	महिला	२००६-०५-१८	७३	४	७०१	१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११२०२०१९६६	कोईली - लोध	महिला	२००५-११-०२	७४	४	६८८	१२०००		
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९२८००५	कलामुननिसा मुसलमानिन	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	३१३७	१२०००		
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२५०१६९३	किसमती अहिर	महिला	२००८-०५-२५	७१	४	३८३०२९।३२३	१२०००		
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१४०३०६९	केरातुन निसा मुसलमान	महिला	२०११-०४-१४	६८	४	७२०	१२०००		
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०४०६१८५	किसमति चाई	महिला	२०११-०५-०४	६८	४	३८६६	१२०००		
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०२००८८५	कबुतरी तेलीन	महिला	२०१०-०६-०२	६९	४	१६५	१२०००		
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३२३३०९६७५	खेरुन निसा मु	महिला	१९९३-१२-३०	८५	४	५६१	१२०००		
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११७९१	खतीजा मुसलमानीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	१२७६	१२०००		
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०३१६६२	गणेश प्रसाद मिश्र	पुरूष	१९९५-०१-०१	८४	४	३३०	१२०००		
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१५१८१७	गया अहिर	पुरूष	२०००-०१-०१	७९	४	६८२	१२०००		

६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४२१००८९१	गफार बढई मुसलमान	पुरुष	२००४-०४-२१	७५	४	२१५१६/०५५/११/१०	१२०००		
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९०००३३००००१९	गनपति कर्हार	पुरुष	१९८०-०३-०५	९९	४	३७४	१२०००		
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१५०५२५१	गुजराति चमाईन	महिला	२००५-०१-०५	७४	४	८८	१२०००		
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५६१७	गेना कुर्मिन	महिला	२००२-०५-३०	७७	४	२१५१	१२०००		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५५३१	गौरी चाईन	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	३८५५५५५९३	१२०००		
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८२०००७५२	गणेशमति कोरी	महिला	२०१०-०८-२०	६९	४	३८३०२९११६३	१२०००		
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२४०३०३४	गोविन्द प्रसाद कुर्मी	पुरुष	२०१०-१०-२४	६९	४	४०३८१३०५४	१२०००		
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३१४३५८६	घुरसैता कोरीन	महिला	१९९६-१२-३०	८२	४	६०५	१२०००		
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००९०३००५	धिसियावन यादव	पुरुष	२००८-१०-०९	७१	४	३०९	१२०००		
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२५७०७६	चित्तर कोहार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	४	१३००	१२०००		
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११६०१९२६	चन्द्रिका प्रसाद कुर्मी	पुरुष	२००५-०१-१६	७४	४	५७३७	१२०००		
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०११८१३४	चिनगुदी देवी यादव	महिला	१९९१-०४-१०	८८	४	३८३०२९-३२६	१२०००		
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२५०३१७२	चन्द्रमती ढाडीन	महिला	२००५-०१-२५	७४	४	५५६	१२०००		
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२२००१५२	चन्द्रावती चमार	महिला	२०००-०२-२०	७९	४	३८१०२९१७०२	१२०००		
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२०६००६९६	चित्री लाल पासी	पुरुष	२००८-१२-०६	७०	४	१४३३	१२०००		
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०५०२२४४	चनरावति कोरिन	महिला	२०११-०३-०५	६८	४	१३६	१२०००		
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८०४००५८४	चनारा चमाइन	महिला	२००८-०८-०४	७१	४	८१२	१२०००		
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१३०११३२	चनरपती कुर्मीनी	महिला	२०१०-०९-१३	६९	४	२०१४५	१२०००		
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११५०१८१२	चन्द्रकानीका चौधरी	महिला	२००९-११-१५	७०	४	४५८४३	१२०००		
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२१२६८३	चन्द्रमति लोनिया	महिला	२०१०-०१-०२	६९	४	३८१०११७९१०३८५८	१२०००		
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२०१०२४९५	छोटेलाल अहिर	पुरुष	१९९८-१२-०१	८१	४	१२५९	१२०००		
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४१००४३६५	जोखन चाई	पुरुष	१९९६-०४-१०	८३	४	१२३९	१२०००		
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८५८२	जैतुन निसा मुसलवान	महिला	१९९७-१२-३०	८१	४	४८४	१२०००		
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२३०१०३८	जकिरुन निसा मियाईन	महिला	२००१-०१-२३	७८	४	३०२२	१२०००		
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५४७६	जुवायद मुसलवान	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	१५५२	१२०००		
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३७९३	जयसन मुसलमानीन	महिला	२००३-०१-०१	७६	४	४०२	१२०००		
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०३०२८६२	ज्ञानमति कुर्मीन	महिला	२००५-०१-०३	७४	४	३०९६	१२०००		
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५६७८	जयराजी चमाइन	महिला	२००५-०१-०५	७४	४	९२	१२०००		
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०७५५०८	जगदेव धोवि	पुरुष	१९८१-०४-१५	९८	४	३८१८००	१२०००		
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४६७५	जगदेव पासी	पुरुष	२००८-१०-०७	७१	४	११३३६२१११	१२०००		
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११०२२००५३७	जुगुरा पासीन	महिला	२०११-१०-२२	६८	४	७७०	१०६६०		

९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२८००८८७	जन्नतुन निसा	महिला	२००६-०२-२८	७३	४	३१२२	१२०००		
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०११२१८८	जोगमति धोवी	महिला	२००८-०४-०१	७१	४	२-१२-५६६७	१२०००		
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४९७२	जुगुन्धी माली	महिला	२००८-०४-०३	७१	४	२१७।१७४८	१२०००		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४९८५	जैतुन निसा मुसलमान	महिला	२००८-०५-१८	७१	४	५०३	१२०००		
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९१०३४	जुगुरा मुसलमान	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	१८४५।४	१२०००		
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१२००८५४	जैतुन निसा मुसलमान	महिला	२०११-०८-१२	६८	४	५०७।४११२८	१२०००		
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०१०२४७५	जैतुन निसा मुसलमान	महिला	२००६-०७-०१	७३	४	७३३।२।१२।४६१९	१२०००		
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११७०३४३४	जाहिदा मुसलमाननीन	महिला	२००९-११-१७	७०	४	१०२७	१२०००		
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३५११८८	जयनब मुसलमानिन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	४०४	१२०००		
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११९०९९०७	जब्बार मुसलमान	पुरूष	२००८-११-१९	७१	४	८६०	१२०००		
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५१७४४	झिनक पासि	पुरूष	२००८-१२-३०	७०	४	१४२९	१२०००		
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०५०५३६३	झिनक पासी	पुरूष	२००८-०९-०५	७१	४	९११	१२०००		
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९०६८९	झब्बर चमार	पुरूष	२००९-०२-१७	७०	४	५२२	१२०००		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३०९५७८	झिन्की मुसलवानीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	२२६	१२०००		
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०१०१३५८	झिनक नाउँ	पुरूष	२००८-०७-०१	७१	४	४१४	१२०००		
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६१३०१८४३	टुमलाल लोनिया	पुरूष	२००८-०६-१३	७१	४	५४१८४-१३१२	१२०००		
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०७०४४३५	तिलकराम - अहिर	पुरूष	२००४-०१-०७	७५	४	१३२०/०४६/१०/९	१२०००		
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११००७७३१	त्रिजोगी कलवार	पुरूष	२००३-०१-१०	७६	४	९११	१२०००		
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९०३०१०६५	तिरथ धोवी	पुरूष	२००६-०९-०३	७३	४	१३३९	१२०००		
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३०९४३८	तिलक राम धोवि	पुरूष	२००५-०३-१६	७४	४	३५३	१२०००		
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०७०४६३८	त्रिलोकी अहिर	पुरूष	२०११-०१-०७	६८	४	१२८६	१२०००		
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०४०५२५८	त्रिभुवन चाई	पुरूष	२००८-०५-०४	७१	४	१९९९	१२०००		
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१८०१८५१	तमविदुन निसा	महिला	२००८-०५-१८	७१	४	२४५६०।६६१	१२०००		
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१९०२६८७	तारा प्रसाद तिवारी	पुरूष	२०११-१०-१९	६८	४	९३१	८०००		
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५६५२	दुर्गा वती पडाइन	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	९१७-८३०	१२०००		
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३७७७	दमन्ती - तिवारी	महिला	२००३-०२-१३	७६	४	५१२	१२०००		
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३८२७	दुलारी मुसलमाननीन	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	३१३१	१२०००		
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३३१९५४९	दुलारी चाईन	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	१४३९	१२०००		
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१५१२४९८	दुर्गामती अहिर	महिला	२००४-०१-१५	७५	४	२-१२-५४०३-०६२-२-१५	१२०००		
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०३०१३६३	धौलाती - आहिरीन	महिला	२००४-०६-०३	७५	४	१६९/०४३/१०/८	१२०००		

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०१००४५३७	नन्दे लोनिया	पुरूष	२०००-१०-१०	७९	४	१२४५	१२०००		
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२१०१५९६	नरपत कहार	पुरूष	२००५-१०-२१	७४	४	५७३-०४४-१०-२१	१२०००		
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०४१७२६	निर्मला धोवीन	महिला	२००३-०२-०४	७६	४	५३२	१२०००		
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०११७००५०२	निरहा चमार	महिला	१९९५-०५-०३	८४	४	११४९	१२०००		
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००८०२०१८०७	निर्मला देवि ओझा	महिला	२००२-०८-०२	७७	४	१०४९	१२०००		
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२१०१३२९	नजाबुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००७-०५-२१	७२	४	स३।२२४	१२०००		
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०५०९९३४	नुर जहाँ मियाईन	महिला	२००६-०३-०५	७३	४	२२८२	१२०००		
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१००९३६७	नेवासी मुसलमाननी	महिला	२००८-०४-१०	७१	४	३८।०१।७९।०१७४५	१२०००		
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२५७०४३	प्रमात्मा प्रसाद ओझा	पुरूष	२००७-१२-३०	७१	४	३८-०१-७७-०६३४४	१२०००		
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०६५४९	पल्टु चाई	पुरूष	२००८-०१-०२	७१	४	११२८	१२०००		
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१८०२४१३	पारस नाथ कुर्मी	पुरूष	२००२-०३-१८	७७	४	२।१२।५७३६९	१२०००		
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११३३८६८	प्रहलाद प्रासद ढाढी	पुरूष	२००३-०१-०९	७६	४	५२९	१२०००		
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१५१८३३	प्रभावती देवी कुर्मी	महिला	२००४-०१-०१	७५	४	१४०२	१२०००		
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५६९४	पार्वती कोरीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	३८८	१२०००		
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१००३१५४	पवित्रा कुर्मि	महिला	२००५-०२-१०	७४	४	३४८	१२०००		
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०११२९९३	प्रमे दासी चमाईन	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	६१।५२५०।६।७००५	१२०००		
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१४०१४५९	पार्वती कोहाइन	महिला	२००१-०५-१४	७८	४	७४३	१२०००		
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०३०४३९३	पशुपति कहार	पुरूष	२०१०-०५-०३	६९	४	१८४८	१२०००		
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९५४५	पटेश्वरी पडाईन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	५९३	१२०००		
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१५०५४५	प्रभावती लोध	महिला	२०१०-०५-१५	६९	४	३८।०१।०६९।२४३४	१२०००		
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०९०२२०७	पर्शुराम नाउ	पुरूष	२००८-०९-०९	७१	४	२५२	१२०००		
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१२००१५०३	फुल्ला चाई	महिला	१९९८-०१-२०	८१	४	११६४	१२०००		
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२८०१८३६	फुलमति कलवारीन	महिला	२००५-०३-२८	७४	४	६३७-०४३-१०-७	१२०००		
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०४०६७०७	फुल कुमारी पासी	महिला	२००५-०१-०४	७४	४	३८।०२९।१९४६	१२०००		
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९४३१	फुला पासिन	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	१४३५	१२०००		
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१४०३२३४	फुलमती बढईन	महिला	२००८-०२-१४	७१	४	५१४२।१२०७	१२०००		
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०९०१३७८	फुलमति नाउनी	महिला	२०११-०४-०९	६८	४	३८९	१२०००		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०९०२२५६	बुधि राम लोहार	पुरूष	२००५-०७-०९	७४	४	११४३	१२०००		
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०४५११७	बाबुलाल कहार	पुरूष	२००८-१२-३०	७०	४	११८४	१२०००		
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९०७०२०३८	बुधिराम - चाई	पुरूष	२००३-०९-०७	७६	४	११४४/०४३/१०/८	१२०००		
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५२८३	बाबुराम अहिर	पुरूष	२००१-१२-३०	७७	४	१६६	१२०००		

१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६१५०३०११	बासमति पाण्डाइन	महिला	१९९८-०६-१५	८१	४	२९०५०	१२०००		
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९४६१	बासमति पासिन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	१९८०	१२०००		
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१९५७८८	बद्री पासि	पुरूष	१९९९-११-१९	८०	४	३८।१३५४	१२०००		
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३१४३५९४	बहाउ पासी	पुरूष	१९९६-१०-१५	८५	४	४०१३७।५१७	१२०००		
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००३००८१२	बहादुर कोरि	पुरूष	२००९-१२-०३	७०	४	१३५	१२०००		
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५६०६	बदरुन निसा मुसलमानिन	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	३१३०	१२०००		
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१००७००१४५	बहिदुन निसा मुसलमान	महिला	२०१०-१०-०७	६९	४	२०८६	१२०००		
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२५०१५९१	बैतुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००८-०५-२५	७१	४	३८।४०३।२।१३।४८४५१।३६८७६	१२०००		
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२००४०३८	बैतुल्ला मुसलमान	पुरूष	२०११-०५-२०	६८	४	८९२।२।१२।५०५१९	१२०००		
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५१११०२	बिरेन्द्र प्रसाद कुर्मि	पुरूष	२०११-०१-०५	६८	४	३८।०१।७१।०८४९२	१२०००		
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००७०२७३८	ब्रइम देबी कोहाईन	महिला	२००८-१०-०७	७१	४	१३०१	१२०००		
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२५०२८८३	भानमती कोहाईनी	महिला	२०१०-०१-२५	६९	४	१३३३	१२०००		
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५२५०३५१२	भैरव प्रसाद ओझा	पुरूष	२००९-०५-२५	७०	४	११५७	१२०००		
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०१०२७२३	मतीबुन निसा मुसलमाननी	महिला	२००७-११-०१	७२	४	३८-०१-७७-०६८९३	१२०००		
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५४९२	मजिद मुसलमान	पुरूष	२००२-१२-३०	७६	४	१०४३	१२०००		
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५०५०२०७१	मथुरा प्रसाद ओझा	पुरूष	१९९९-०५-०५	८०	४	१३८२	१२०००		
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१८०२३६१	मोहम्मद हाइ मुसलमान	पुरूष	२००४-०५-१८	७५	४	२४५९९	१२०००		
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०४०४९१४	मजबुन निसा मुसलमाननी	महिला	२००३-०५-०४	७६	४	११७१	१२०००		
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२८०९८२८	मन्ती देवी नाउनी	महिला	२००५-०३-२८	७४	४	२५३-०४३-१०-८	१२०००		
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००४०३००२०६	मो फारुक मुसलमान	पुरूष	१९८०-०४-०३	९९	४	२५०१	१२०००		
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०१०२१०४	मोमिना खातुन	महिला	२००१-०७-१०	७८	४	२।१२।४९२२	१२०००		
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२०३०१६०९	मुर्ता चाईन	महिला	२०००-०६-०७	७९	४	५३८	१२०००		
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५६२५	मोहराती पासिन	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	१४५५-२-१२-६२८१६	१२०००		
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५१७५१	मिठाई चमार	पुरूष	२००४-०५-२१	७५	४	४९८	१२०००		
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०६५६५३	मोहन पासी	पुरूष	२०११-०५-१९	६८	४	७६९	१२०००		
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२९०१८८४	मजिबुद्दीन मिया	पुरूष	२०१०-०९-२९	६९	४	१५३३	१२०००		
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१०५९८	मजिबुल्लाह - मुसलमान	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	४	३८।०१।७६।०४१५	१२०००		
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०३०४०२५६६	मुल्हा कोहाइन	महिला	१९९९-०३-०४	८०	४	१३०४	१२०००		
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०११४८६५	मजलैन मुसलमान	महिला	२००९-०१-०१	७०	४	१२८५	१२०००		
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०५१७००१८७	मजबुन निसा मुसलमाननी	महिला	२००६-०५-१७	७३	४	६५९	१२०००		
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०२०३६२९	महरुन - गद्दीन	महिला	२००६-०३-०२	७३	४	१०३४	१२०००		



१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६२८०१२८३	मिना देवी कुर्मी	पुरूष	२००७-०६-२८	७२	४	३७९८	१२०००		
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०९०३३५९	मथुरा कोहार	पुरूष	२०११-०८-०९	६८	४	३८१०११७५०५८१३	१२०००		
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०१०४५७९	मईमुल निसा मुसलमानिन	महिला	२००६-०३-०१	७३	४	१२७८	१२०००		
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१९०१२९१	युनुस - मुसलमान	पुरूष	२००६-०५-१९	७३	४	२४६९०१८५१०८	१२०००		
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०२०३५६८	राजा राम लोध	पुरूष	२००३-०३-०२	७६	४	६८९/०४३/१०/९	१२०००		
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३१३६२०५	राजित चाई	पुरूष	१९९४-१२-३०	८४	४	११६२	१२०००		
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०२०४२०५	राम मुरत तिवारी	पुरूष	२००४-०५-०२	७५	४	५११	१२०००		
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२६००४३६	रती अहिरीन	महिला	१९९३-१२-१६	८५	४	३८-०१-७३-०७२३८	१२०००		
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३७८५	राजमति कोरीन	महिला	२००३-०३-०१	७६	४	५२३३	१२०००		
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०२०३४८८	रामेश्वरी देवी मिश्राईन	महिला	२००५-०४-०२	७४	४	७८०-०४३-४-२	१२०००		
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०२४००२६४	राजमति पासिन	महिला	२००४-१०-२४	७५	४	६७११४५४।२।१२।६२८१५	१२०००		
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०२०१३५९	राम हरिहर तिवारी	पुरूष	२००२-१२-०२	७७	४	५३०	१२०००		
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०५१३३	रामरति - कोहार	महिला	२००५-०२-१५	७४	४	३८.०१.०६९.०२३४३	१२०००		
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०२०८१९५	रिखी राम	पुरूष	२०००-०१-०२	७९	४	४९२	१२०००		
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५१६९४	राम प्रसाद पासि	पुरूष	२०००-०३-२०	७९	४	१४५३	१२०००		
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१००२१३२	रामबरन पासी	पुरूष	२०११-०६-१२	६८	४	१२५७	१२०००		
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५६८६	रेशमा धोवीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	४२४	१२०००		
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१२६८६१	राम केवल कोरी	पुरूष	२००८-०६-१४	७१	४	४७७।४२४२९	१२०००		
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१६३०१२	राम सरन पासी	पुरूष	२००२-०७-२७	७७	४	१२६६	१२०००		
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८११२०००८२७	राम मिलन चमार	पुरूष	१९९८-११-२०	८१	४	११५०	१२०००		
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९०६९७	राम उग्र कोरी	पुरूष	२००९-०९-१४	७०	४	२६२	१२०००		
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०७००३६७	राजदेइ लोनिया	महिला	२००८-११-०७	७१	४	१२।१०८४	१२०००		
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१४०२०१२	रसीद मोहम्मद मुसलमान	पुरूष	२००६-०४-१४	७३	४	२४१९२।७१८	१२०००		
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५१३५६५	रमापति प्रसाद कोरी	पुरूष	२००७-०१-०५	७२	४	५१२८।२१४	१२०००		
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४६८३	राजमति चमाईन	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	४६८	१२०००		
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१०१८२४७	राम बहादुर भन्ने हिरालाल कलवार	पुरूष	२०१०-०५-१०	६९	४	२।१२।६५०८४	१२०००		
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१९०१३४३	राम लखन अहिर	पुरूष	२००९-०६-१९	७०	४	१३०९	१२०००		
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१८०२००२	रैतुन निसा मुसलमान	महिला	२००६-०५-१८	७३	४	८९०	१२०००		
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१२०३५३३	राम अजोर कोहार	पुरूष	२०११-०६-१२	६८	४	५४१६५	१२०००		
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१८०२०१२	राम रती अहिरीन	महिला	२००६-०५-१८	७३	४	२।१३।६६६७७	१२०००		

२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४३२००४	रितुन निसा मुसलमानीन	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	८५९	१२०००		
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०५०५९१५	लाल मोहम्मद मुसलमान	पुरूष	२००३-०२-०५	७६	४	११९	१२०००		
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२२६००८३८	लल्लु बढई	पुरूष	१९९९-१२-२६	७९	४	लु३७-१४४	१२०००		
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१००२००८४२	लिला देवी कुर्मि	महिला	१९९४-१०-०२	८५	४	५९९	१२०००		
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०७००७१९	लहुराई चमार	पुरूष	१९९३-०१-०७	८६	४	११४८	१२०००		
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०२०३७६३	लखन अहिर	पुरूष	२०१०-०८-०२	६९	४	१३६७	१२०००		
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०५०५२२२	लमकी कोराईन	महिला	१९९९-०१-०५	८०	४	२१२	१२०००		
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०८६९९६	वहादुर अहिर	पुरूष	१९९२-१२-३०	८६	४	१३१७	१२०००		
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०३०३५६९	विन्देश्वरी चाईन	महिला	२००५-०४-०३	७४	४	८८२-०३६-४-३	१२०००		
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१४२४८७	विश्वनाथ - अहिर	पुरूष	२००४-०१-०१	७५	४	१३१६/०४४/१०/२४	१२०००		
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१००२०२५५२	वैजनाथ कलवार	पुरूष	२००५-१०-०२	७४	४	२५०८-६३-०४९-४-६	१२०००		
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१००८०२३७७	विज्जा अहिरिन	महिला	२००५-१०-०८	७४	४	१३२७	१२०००		
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१२००८३९	वैजनाथ पासी	पुरूष	२०११-१०-०१	६८	४	१८०११८३२६	१०६६०		
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९४४६	विमलावति चमाईन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	६७	१२०००		
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०२०५४४३	शंकर कलवार	पुरूष	२००३-०१-०२	७६	४	१०५६	१२०००		
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१८०१७१५	श्यामलाल अहिर	पुरूष	२००५-०६-१८	७४	४	१२६०-४०-६-१८	१२०००		
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२०१०४११२	श्रीमती चाईन	महिला	२०००-१२-०१	७९	४	१२४०	१२०००		
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२१००३५८	शान्ती कोरीन	महिला	२००५-०५-२१	७४	४	३२२	१२०००		
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२१०३१५१	श्रीराम अहिर	पुरूष	२०११-०१-२१	६८	४	१३१८	१२०००		
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१६००७८६	श्याम दुलारी धोवीन	महिला	२००६-१२-२६	७२	४	३३८।५०३९	१२०००		
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१७००८८५	शिव पुजन मिश्र	पुरूष	२००८-०७-१७	७१	४	८०२।०२९	१२०००		
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२२४०११५४	सिद्धिक गद्दी	पुरूष	२००३-०२-२४	७६	४	१२२६५	१२०००		
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१५०८९७३	सजरुन निसा	महिला	२००७-०८-१५	७२	४	८४२	१२०००		
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१५१८४१	सिराउ कहार	पुरूष	२०००-०१-०१	७९	४	१३७३	१२०००		
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१३०२०३९	सन्तराम बढई	पुरूष	२००५-०५-१३	७४	४	५७०६१-१२०६-०४२-५-१३	१२०००		
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०१३४०६६	सजाबल खाँ	पुरूष	२००२-०१-०१	७७	४	३८४	१२०००		
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३९९२८	सुमित्रा देवी कुर्मि	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	१४०३-०४६-१-२७	१२०००		
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६११०११७६	सोनमति बढई	महिला	२००४-०६-११	७५	४	३८३०२९-३८३	१२०००		
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०७०३९९४	सोमनी कहाइन	महिला	२००५-०२-०७	७४	४	१२९७	१२०००		
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१००८०२१७६	सबरुन निसा मुसलमानीन	महिला	२००२-१०-०८	७७	४	३८-५५८	१२०००		
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०५०६४२८	समसुल्लाह गच्छी	पुरूष	२००१-०३-०५	७८	४	९४८	१२०००		
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११३८७	सुरथ चमार	पुरूष	२००४-०४-१५	७५	४	२४०७।७६९	१२०००		

२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०६०१७३९	सुरजा अहिरीन	महिला	२००८-०२-०६	७१	४	३८-०१-७६-०२२६२	१२०००		
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३८१९	सर्ववती देवी कुर्मी	महिला	२००३-०१-०१	७६	४	१४०१	१२०००		
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२४०१०३८	सुनरी अहिरीन	महिला	२००५-१०-२४	७४	४	१३२९	१२०००		
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०६०१६२६	सन्तराम - चाई	पुरूष	२००५-०३-०६	७४	४	१११९/०४९/१०/२०	१२०००		
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०५०४८२७	सुमित्रा देवि	महिला	२००२-०३-०५	७७	४	३४०	१२०००		
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३३९५५८	सलामुन निसा - मुसलमानीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	९७२	१२०००		
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११७०१४२८	सुमिरता पढाईन	महिला	२००५-११-१७	७४	४	८२९	१२०००		
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०२०४००६८२	साविरा नाउनि	महिला	१९८७-०२-०४	९२	४	४६२३	१२०००		
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०४०३९५	सिवता धोविन्	महिला	१९८६-०४-१४	९३	४	२४२००	१२०००		
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३३७४४	सावित्रा देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	११७८	१२०००		
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०३०१२२३	समुन्द्रा चमाईन	महिला	१९९६-०५-०३	८३	४	११३८	१२०००		
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०२४००२५६	साधु प्रसाद चमार	पुरूष	२००४-०२-०७	७५	४	९४६	१२०००		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१५१०७३	सादि चमार	पुरूष	२००३-१२-३०	७५	४	६५	१२०००		
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०६५६७९	सहदेव पासि	पुरूष	२०११-१०-०८	६८	४	४९०	१०६६०		
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९१२०३२९८	सहाबुद्दीन मुसलमान	पुरूष	२००९-०९-१२	७०	४	३५६।२।१२।५२८७।६२३४२	१२०००		
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०७७४२	सन्तराम अहिर	पुरूष	२००८-०४-०५	७१	४	१२२२	१२०००		
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११०५०११७८	सईमुन निसा	महिला	२००८-११-०५	७१	४	२२७६	१२०००		
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६१२३०४३५२	सुनारा कुर्मिनी	महिला	२००६-०१-३०	७३	४	८०७।०२९	१२०००		
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९५२९	सबिरा मुसलवानीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	८५५	१२०००		
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०११२६९६	सोना देवि कुर्मि	महिला	२००४-०१-०९	७५	४	१३९६	१२०००		
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१३००८८३	सुमिरता पासीन	महिला	२००८-०३-१३	७१	४	९१५	१२०००		
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९०७०५	सम्पाती पासीन	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	१४३०	१२०००		
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४६९१	सिरताजी चमाईन	महिला	२००८-०६-०५	७१	४	५००	१२०००		
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२५००७०५	सावित्रि देवी उपाध्याय	महिला	२००९-०२-१५	७०	४	५२४६-६४१	१२०००		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०४०२२९३	सैरुन निसा गद्दीन	महिला	२०१०-०५-०४	६९	४	११७३	१२०००		
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११२०४५४७	स्वालिहा - मियाईन	महिला	२००६-०१-१२	७३	४	३०२४	१२०००		
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१७०१५६१	सरवती - लोहार	महिला	२००६-०४-१७	७३	४	३१४०	१२०००		
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०८०३११९	साजिदा मुसलमानीन	महिला	२००८-०३-०८	७१	४	६८०	१२०००		
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४०३१६००१७८	सुभावती मिश्राईन	महिला	१९८४-०३-१६	९५	४	३८-०१-७८-०४५२७	१२०००		
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१२०३३४८	सितारुन निसा मुसलमानीन	महिला	२००८-०५-१२	७१	४	६६३	१२०००		

२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०६०४३९४	सनाउल्लाह मिया	पुरूष	२०११-०४-०६	६८	४	११०	१२०००		
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१४०१३२८	सेवक लोनिया	पुरूष	२००८-०९-१५	७१	४	लुक३७०५	१२०००		
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१३०१०२९	सुभावती देवी कोहाइन	महिला	२०११-०६-१३	६८	४	४११०६०	१२०००		
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११२३०१७८८	सन्त राम कोहार	पुरूष	२०११-११-२३	६८	४	२४७	४०००		
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३१०९७९६	हिरा चाई	पुरूष	१९९३-१२-३०	८५	४	११२१	१२०००		
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०४१००१२७५	हिरालाल कोहार	पुरूष	१९८९-०४-१०	९०	४	१२९०	१२०००		
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११७००४७९	हरिराम चमार	पुरूष	२००५-११-०५	७४	४	८७	१२०००		
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१४०१४३६	हसन रजा मिया	पुरूष	२००६-०४-१४	७३	४	७०८-०३६-४-१४	१२०००		
										३३७९९८०		

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ का उपदफा ५ सग सम्बन्धत**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई**

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०२१५०९६५७	अकलेश चाई	पुरूष	२०७१-०२-१५	८	४		आनन्दी चाई	११९७०		
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०७०१०३१०९	आलोक कुमार गुप्ता	पुरूष	२०६९-०७-०१	१०	४		साधुरी देबी- गुप्ता	११९७०		
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०७१२००५७३	रेडंकु चौधरी	पुरूष	२०४५-०७-१२	३४	४	३८१०२९।६४५	चन्द्रकनिका ० चौधरी	११९७०		
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०८२२००८०३	रामयस नाउँ	पुरूष	२०३२-०८-२२	४७	४	स१२।८१५	किसलावती नाउ	११९७०		
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४१०२७०१३०३	शिवनाथ पासी	पुरूष	२०४४-१०-२७	३५	४	५३३।३३०५२	पार्वती पासीन	११९७०		
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२१०६३१	सिद्धार्थ तिवारी	पुरूष	२०७४-१२-०२	५	४		इन्द्र कमल तिवारी	११९७०		
											७१८२०		